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Falsk sikkerhed er følelsen af, at man tror, at alt er i orden,
men det er det i virkeligheden ikke. Dette er almindelig
manipulation for at få nogen til at tro, at alt er godt, før
man angriber eller fører nogen ind i destruktive eller
negative situationer, eller at der er en overhængende
fiasko i situationen.

Falsk tryghed er en software-arketype til tankekontrol,
der bruges til at ramme mennesker i åndelig udvikling.
Det er et af Controller-programmerne, som er et

underprogram til Victim-Victimizer-softwareprogrammet
og en kollektiv miasme, der er akkumuleret gennem
mange generationer.

Da offerarketyperne og relaterede programmer, der er
indlejret i den cellulære matrix, er meget forstærkede nu,
især i forbindelse med livsgennemgangsmønstre for
mange af os, der nu er på opstigningsvejen. Dette er
eksplosivt for nogle af os nu, og jeg observerer fælder til
indfangning og afhængighed, som kæber, der forsøger at
gribe fat i vores sårbarhed. Falsk sikkerhed er opført i
HGS Manual under Victim-Victimizer 2 clearing under
Addictions/Phobias.

Det negative egos selvtilfredsstillelse fremmer blandt
andet holdninger som fanatisme, falsk tryghed,
formodning og søgen efter sjov for enhver pris.
Fanatisme er uhæmmet besættelse, og selvom de fleste
ikke anerkender det som en form for egoets
selvtilfredsstillelse, er det en tilfredsstillelse af egoistiske
ønsker gennem STS.
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Helt-redder-komplekset er en arketype af Victim-
Victimizer-software til tankekontrol, som bruges til at
ramme Starseeds og mennesker i spirituel udvikling. Det
er et af Controller-programmerne, som er et
underprogram til Victim-Victimizer-softwareprogrammet
og en kollektiv miasme, der er akkumuleret gennem
mange generationer.

Da offerarketyperne og relaterede programmer, der er
indlejret i den cellulære matrix, er meget forstærkede nu,
især i forbindelse med livsgennemgangsmønstre for
mange af os, der nu er på opstigningsvejen. Dette er
eksplosivt for nogle af os nu, og jeg observerer fælder til
indfangning og afhængighed, som kæber, der forsøger at
gribe fat i vores sårbarhed. Hero-Savior er opført i HGS
Manual under Victim-Victimizer 2 clearing under
Addictions/Phobias.

• Helt: (dvs. overflade: Du er hjælpeløs, så jeg vil
redde dig! Skjult: Lad mig stjæle dine ressourcer, så
jeg kan blive mere magtfuld, end du er)

Starseeds, der er ved at vågne op, er ofte mål for lavere
energetiske skelneniveauer, så de sætter sig selv i farlige
eller destruktive scenarier, fordi de tror, at “Gud eller
deres guider har bedt dem om at gøre det”. Nyligt
opvågnede mennesker er generelt nødt til at heale helte-
frelser-komplekset, for hvis det ikke rettes, vil denne
tankefejl udvikle sig til spirituelle ambitioner, der er
baseret på usunde negative ego-holdninger. Normalt
betyder det, at personen bliver til fare for sig selv, fordi de
sætter sig selv i helteposition og tror, at der er brug for

dem til at redde andre, men i virkeligheden bliver de
fanget i krydsilden i den spirituelle kamp. De fejlfortolker
deres personlige opvågningsoplevelser, som kan udvikle
sig til et helte-redder-kompleks – at de er her for at redde
verden, fordi folk omkring dem ikke har det niveau af
intelligens eller bevidsthed, som de måske føler, at de har
adgang til.

Generelt er det i spirituelle fællesskaber almindeligt, at
personen med et uhelet helte-redder-kompleks vil
forsøge at redde folk omkring sig fra en indbildt trussel
eller vision, som NAA giver dem i holografiske indlæg for
at splitte og erobre gruppeindsatsen eller forstyrre
gruppeprojekter. På den måde bliver personen med
heltekompleks brugt dygtigt af NAA og bliver en mørk
portal, der bruges til at ødelægge gruppens sammenhold
ved at give næring til dramaer, ondsindet sladder, splittet
konkurrence og antagelser uden at have fakta.

Red Cube klonede identiteter

Derudover er Red Cube AI-teknologien designet til at
være en genetisk kodeknuser for anti-hierogamisk
forening eller til at skabe interferens gennem et Alien
Love Bite-scenarie, der engagerer personen i tunge
følelsesmæssige dramaer via Victim-Victimizer-arketyper
og forvekslet identitet ved at holde de indre og ydre
kønsprincipper adskilt. Red Cube-teknologien udnytter
smertefulde følelsesmæssige astrale skader og
forvekslinger af identiteter, så målet ikke kan se, hvem
der er hvem, hvad der er de falske tidslinjer og bedragere
i forhold til den autentiske identitet. Målpersonen kan
forveksle AI Digital Twins, der er indsat i deres hologram,
med deres tvillingesjæl, eller hvad der ellers kan
inkluderes for at forstyrre integreret åndelig opstigning
ved at forvirre dem med forvekslet identitet eller helt-
frelser-arketyper. Dette inkluderer, at målet tror, at de er
denne særlige identitet fra en indsat digital tvilling af en
klonet Opstegen Mester i deres lyslegeme, hvor denne
klon kører AI rød bølge, falsk feminin violet
programmering eller andre kunstige frekvenser, hvilket er
ret almindeligt i new age-kredse uden Negativ Ego-
træning og Victim-Victimizer clearing.
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Forældreløst kompleks

Orphan Complex er en almindelig mental lidelse, som
mange Starseed og Indigo oplever, når de inkarnerer på
jorden og ikke indser deres sande oprindelse og åndelige
mission med jorden. De fleste Starseeds lider af
hukommelsessvigt og bliver chikaneret af NAA for at
afskrække dem fra at opdage deres sande mission og
åndelige formål.

De fleste Starseeds valgte meget udfordrende jordiske
blodlinjer at inkarnere i under denne cyklus. Før vi
inkarnerede i 3D-jorden, forstod vi vores ansvar for at
heale den blodlinje, og at den støtte, vi skulle bruge for at
fuldføre opstigningscyklussen, ville være tilgængelig for
os.

Det betyder, at mange af os lider af et

forældreløshedskompleks på forskellige stadier af vores
forfædres clearing- og healingproces. Når vi bevidst
deltager i og spørger ind til denne proces, kan vi gøre
mirakuløs healing tilgængelig ikke kun for os selv, men for
vores udvidede oprindelsesfamilie og i hele vores
slægtshistorie. Dette er hemmeligheden bag
mestertalskoden 777. Syv generationer af blodlinjer vil
blive påvirket i fortiden og fremtiden på samme tid, når
det opstigende køretøj bevidst deltager i den spirituelle
opstigning til kosmisk Kristusbevidsthed. Nu-selvet er
indviet til at heale hele fortidens og fremtidens
blodlinjer fra den nuværende identitetsstation. Dette
er den hemmelighed, som NAA er så desperat efter at
skjule for menneskeheden.

Arketyper af ofre

Orphan Complex er en Victim-Victimizer software mind
control-arketype, der bruges til at ramme Starseeds, som
er i spirituel udvikling under Ascension Cycle. Fordi mange
spirituelt udviklende mennesker oplever isolation,
depression og forvirring om, hvor vi hører til, føler mange
af os fortvivlelse, mens vi er på jorden uden spirituel
retning. Når vi er forvirrede over vores identitet, vil NAA
gå efter stjernefrø, der har selvmordstanker og mørke
depressioner som følge af den intense isolation, mange af
os føler fra jordens indbyggere, og følelsen af at være
afkoblet fra vores stjernefamilier.
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Forfører-arketypen er meget energetisk profitabel at
suge til sig for et Negativt Ego, der er kontrolleret af
seksuel afhængighed og koblet til massebevidsthedens
Sexual Misery program og trossystemer. Når et menneske

vælger at spille forfører, giver det ubevidst sit samtykke
til at blive implanteret energetisk for yderligere at fodre
NRG-netværket og sprede dets NRG-implantater.

NRG og Michael-Mary Reversal er systemer, der er
designet til at splitte mandlige og kvindelige energier ad
og til at generere Gender Reversal, så der kan opnås indre
balance gennem konsekvent misbrug af ens seksuelle
energier eller kønsenergier. Forfører-arketypen er viklet
ind i Baphomet Reversal Mother eller sataniske felter i
jordlagene ved 2. chakra og 2. dimensionelle lag, som
nærer Sexual Misery-programmet.

Controller-programmer

Controller-programmer er et udtryk, der bruges til at
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beskrive flere lag af Victimizer Mind Control-software, der
bruges til psykologisk og følelsesmæssigt at
programmere menneskeheden til at tænke tanker om
begær, vold og had og til at tro, at Archontic Deception
Behaviors frygtbaserede kontrolsystemer er en normal
måde at leve på her på jorden. Håndhævelsen af disse
Controller-programmer sker ved at tvinge identiteter og
tankemønstre ind i folks sind, kaldet Victimizer
Archetypes (VA). En almindelig seksuelt forvrænget
arketype er forfører-arketypen, som giver næring til
programmering af seksuel elendighed og kvindehad. Når
vi forstår, at disse offerarketyper er målet for
menneskeheden, kan vi lære, hvordan de dræner os for
energi og giver næring til forbrugsmodellering og
parasitisme, så vi kan holde op med at spille med på disse
arketyper og ikke tillade andre mennesker at projicere
deres arketyper over på os.

Forførerens seksuelle afhængighed

Hvis de fortsætter med at spille forførerens
manipulationsspil, vil afhængighedsmatrixen blive
smeltet sammen i deres 2. chakra og energikroppen
Lightbody. Når de er marionetter, der spiller
afhængighedsprogrammerne ud, cirkulerer der mere døds
energi, og den seksuelle energi vil blive indsamlet fra de
involverede mennesker på forskellige måder. Hvis
forførerspillet ikke stopper, bevæger
afhængighedsprogrammets struktur sig dybere ind i
kroppene som en gravende tæge, der inficerer
elementallegemet. Efterhånden som strukturen får
næring, vokser den med større fangarme og æteriske
snore, der overtager flere dele af kroppen for hele tiden
at stimulere afhængigheden. Derefter bruges disse
tentakler til direkte besættelse af kroppen under den
seksuelle akt, for den agenda, som den, der overlejrer sine
kræfter på kroppen, har. Af indlysende grunde frastøder
dette sjælens vækst og hæmmer de højere åndelige
legemer i at legemliggøre sig eller smelte sammen i dette
menneske. Man kan bemærke, at det er derfor, mange
mennesker, der er involveret i den seksuelle akt uden
bevidste kærlige intentioner, går ind i en seksuel trance.
Trancen opstår, fordi man er på autopilot og derfor ikke
giver samtykke til at være fuldt til stede og styre sine
kropslige energier. Ved klimaks er det højdepunktet, der
skaber det største udbytte af seksuelle energier, der kan
opsamles for dem, der kontrollerer
afhængighedsprogrammet. At forstå risikoen ved seksuel
promiskuitet har intet at gøre med moralsk dømmekraft,
det har at gøre med åndelig modenhed.

Seksuel elendighed

Efter kapringen af disse 2. og 4. chakra-energicentre fra
det astrale plan, blev falsk hvidt lys, falske
Kristusbevidsthedsnet og falsk opstigning til sidst brugt
her til at vildlede og forvirre mennesker. Den mest
effektive måde at kontrollere mennesker på og pine dem
var at kontrollere deres seksualitet og manipulere deres
trossystemer omkring kønsroller og seksuelle holdninger.
Den skade, der blev fremmet i disse lavere energicentre,
især med den arkontiske bedragadfærd, der var designet
til at påføre misbrug og pine og til at kontrollere
menneskets seksualitet gennem vrede, voldtægt, seksuel
afvigelse, pædofili, skyld, skam og misogyni, resulterede i
følelsesmæssige forvrængninger og afvigende
akkumulerede energier i de lavere kropslige 2. chakra-
energicentre. Kønsopdeling, seksuel miasme og religiøse
trossystemer, der fremmer had og adskillelse mellem
kønnene, manifesterer stor indre skade på det
menneskelige lyslegeme, især i de reproduktive områder
af 2. chakra. De fleste sygdomme i de reproduktive
områder er et resultat af kønsforvirringskonflikter,
fremmed genetisk manipulation, omvending af indre
energi og tro på seksuel elendighed, som afkobler
personen fra at få adgang til sin indre Christos-ånd. Dette
blev udnyttet af de negative aliens til at splitte og
fragmentere sjælsenergierne i stedet for at integrere og
helbrede dem ved at kontrollere og lede menneskers
seksuelle energier ind i kønsopdeling.

Ved at fremme forvrængninger omkring den seksuelle
akt, kønsroller og ødelægge vores forhold til vores mor og
far (se Falsk forælder), faldt vores race ned i seksuel
elendighed.

Baphomet, Månen og Yesod

I det esoteriske studie af Sephiroth i den hebraiske (Hibiru
Tribes) Kabbalah er dette relevant for sfæren af Yesod,
Månen såvel som ærkedæmonen Black Lilith. Baphomet
er indviklet involveret i alle bedragerier og narrestreger i
forbindelse med forførerarketypen, som fremmer den
seksuelle elendighedsprogrammering af månekræfterne
eller månekædelinjerne.

Molok – Moloch

Den Moloch-tilbedende tankekontrol er relateret til Moon
Chain-slægterne, som er karmisk ansvarlige for Sexual
Misery-programmerne, der har stjålet det hellige
ægteskab Hieros Gamos og den hellige seksualitet fra
jordens almindelige befolkning. Dette er i høj grad blevet
opnået gennem NRG-netværket ved at fremme had,
skyld og skam over alle forhold relateret til menneskelig
seksualitet, samt fremme afhængighedsrelateret seksuel
frigørelse, mens man er fuldt åndeligt afkoblet fra sine



seksuelle partnere. Disse adfærdsmønstre er beskrevet i
profilen Archontic Deception Behavior og NAA’s strategi
for human Mind Control. Mange Archontic Deception
Behaviors involverer brugen af Seducer Archetype til en
række forskellige formål. Forførere og mange relaterede
karismatiske personligheder, som f.eks. salgsteknikker
med stort pres, bruger i bund og grund de samme mørke
manipulationskræfter, som tjener bedragerånden.

Succubus

Personer, der identificeres med forfører-arketypen, kan
være aggressive manipulatorer af energi og i avancerede
stadier fungere som en succubus.

• Entiteter, der suger kreative energier til sig.
Primært motiveret til at suge energier fra det
seksuelle/kreative energicenter i 2. sakralchakra.
Det manipulerer den sensoriske funktion i hjernen
til en nydelsesstimulus, og dette er mere en slags
fornemmelse af “seksuel” nydelse, om du vil. Det
mærkes i dine kønsorganer, ikke i dit
hjerterum….de dukker op og skaber
“triangulerende” energier. Det kan føles, som om

din partner “snyder” dig, fordi du fornemmer en
anden seksuel kemi, der kommer fra et andet sted.

Forfører fremmes hos børn

Seksualiseringen af tegneseriefigurer har også temaer,
der fører til en udvikling af seksualiseringen af børn. Børn
lærer seksualiseringsadfærd, som til sidst gør dem i stand
til naturligt at lære at efterligne forfører-arketypen, som
promoveres i skønhedskonkurrencer for småbørn og til
sidst børnepornografi og pædofili. Dette er en Archontic
Deception Behavior-metode og NAA-strategi til at
traumatisere menneskebørn så unge som muligt ind i
Sexual Misery-programmering og yderligere producere
pædofile og seksuelle traumer. Traumatiserede og
misbrugte børn bliver ofte til traumatiserede og
misbrugte voksne, der giver næring til cyklusserne i
Victim-Victimizer tankekontrolprogrammerne, hvilket gør
det overdrevent nemt at kontrollere den mentalt og
følelsesmæssigt traumatiserede befolkning gennem
Addiction Webbing og Sexual Misery. Dette får sataniske
kræfter til at vokse på jorden, som blomstrer for at
fremme pædofili som acceptable standarder for
menneskelig adfærd.
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Prinsessekoden er et kollektivt planetarisk arketype-
“filter”, der blev indsat teknologisk af NAA i den
menneskelige bevidsthed for bevidst at forvrænge det
kvindelige princip og kvindelige kønsroller. Som et
resultat kan denne arketype også betegnes som
stammende fra de “mørke kvindelige” eller “mørke
moder” Baphomet-kræfter, der manipuleres af de

sataniske og luciferiske ånder (Imposter Spirit) i deres
rituelle alkymi for at påtvinge deres tidslinjer og
fremtidige sandsynligheder på den nuværende
jordbevidsthed. De tidslinjer, der bruges til at fodre denne
falske kvindelige arketype, er relateret til Tiamats
smertefulde historie. Dette er et falsk kvindeligt
bevidsthedsprogram, der er designet til at påføre jorden
smerte og lidelse. Da NAA invaderede planeten under den
atlantiske cyklus, var det bevidsthedsprogram, der blev
installeret i de planetariske logoer, designet til at gøre
planetens indbyggere til slaver baseret på Orions
patriarkalske dominans gennem en strategi med at forme
tankekontrol gennem arkontisk bedragerisk adfærd.
Dette indledte planetens mørke tidsalder med kvindehad.

Orion-gruppen var klar over, at for at manifestere
skabelse kræver de, at både mandlige og kvindelige
modparter smelter sammen med hinanden, ligesom



omvendingselektronerne manipulerede det mandlige
princip, blev protonerne fjernet for at sænke det
kvindelige princips energier ned i underverdenens
dimensioner. For at holde den falske kvindelige energi
fanget i de lavere dimensioner blev Prinsessekode-
hologrammet installeret for at blive brugt af NAA-
styrkerne som modstykke til Tyranniets Falske Konge.
Tyranniets Falske Konge-arketypen parrer sig med
Prinsessekode-arketypen for at opretholde kontrollen
gennem Magteliten, og trossystemerne fremmes gennem
medierne, samfundet og som en iboende del af at
opdrage både drenge og piger til at adoptere denne
krænkende adfærd og trossystem som voksne. Denne
dysfunktion fremmer yderligere det seksuelle
elendighedsprogram og det Moloch-relaterede
sjælsmisbrug, så børn ikke vokser op til velafbalancerede
voksne, der er i stand til at skabe ægte kærlige, sunde,
lykkelige spirituelle ægteskaber. Seksuel elendighed
manifesterer genetiske forvrængninger, som generelt er
kendt som “seksuelt overførte sygdomme”.

Prinsessekoden Narcissistisk profil

1. Astral fantasi om, at ridderen i skinnende rustning
vil redde hende fra undergang, fattigdom, lav
status og ulykkelighed.

2. Overlegen tro på, at hun er en “prinsesse” og
derefter “dronning”, og derfor stiller hun krav om
selvretfærdig behandling.

3. Hun tror, at hun skal manipulere den mand, der er
målet for hendes “ridderfantasi”, til at gifte sig
med hende og blive “konge”. Seksuel manipulation
er almindelig.

4. Føler generelt, at hun fortjener rigdom, juveler eller
statussymboler og vil bebrejde eller bruge andre til
at få disse materielle goder.

5. Generel ligegyldighed over for andre, selv dem hun
er tæt på, i den ubarmhjertige forfølgelse af
hendes fantasier og personlige mål.

6. Kosmetisk kirurgi eller ekstreme
manipulationsmetoder for at få hende til at
fremstå som en “prinsesse” for andre.

7. Spindoktorerer virkeligheden (skaber
selvpromoverende historier), så den passer til
hendes billede af perfektion, eller et billede baseret
på hendes virkelighedsboble, som er baseret på
vrangforestillinger.

8. Narcissisme gennem følelsesmæssige brud
maskerer hendes overlegenhedskompleks udadtil
og potentielt raserianfald, hysteri og
omvæltninger.

9. Nægter at lytte til fakta og kan slå ud, når hendes

vrangforestilling eller virkelighedsboble bliver
truet.

10. Nøgletemaer: manipulator, forfører, jezebel, femme
fatale, offer-viktimist, slagsbror, skyldbetynget
straffer, menneskeæder, bundet til sig, betinget.

Seksualisering af tegneserieobjekter

For at adskille mennesker fra sandt helligt ægteskab
(Hieros Gamos) gennem guddommelig forening, fremmer
NRG Grids seksuel elendighed og frakobling gennem alle
seksuelle midler, såsom internetporno, seksualisering af
livløse objekter og troen på, at græsset altid er grønnere
med en anden seksuel partner. Når en person først er
blevet afhængig af lokkemaden fra denne hurtigt
nedadgående vej, hægter arkitekturen i dette
fantasikontrolsystem sig på alle ens lavere energicentre
(Egoets tre lag) for at fange ens vitale kraft. Når noget
vampyriserer ens vitale kræfter (det seksuelle chakra), vil
man instinktivt ønske at få det tilbage, så ofte vil folk
søge den næste “forførelse” for at vampyrisere nogen
eller noget andet. Gennem denne kontinuerlige
vanedannende adfærd med energidræn lykkes det aldrig
at føle sig mæt eller opfyldt, og derfor kan personen blive
afhængig af alle ydre ting. Sindet bliver besat, fikseret på
at hægte sig fast i en anden ydre udvej, sex, mad, stoffer,
tøj eller en hvilken som helst genstand eller person for at
opleve øjeblikkelig tilfredsstillelse og et øjebliks “astral
lyksalighed”. I de fremskredne stadier bliver fikseringen
tvangspræget for at lindre utilfredsheden til det niveau af
angst, der opleves, ved hjælp af NRG-gitteret.

For eksempel fodrer de asiatiske net på nuværende
tidspunkt “Princess Code” kvindelige
principforvrængninger såvel som “seksuelle robot”
fantasier gennem Seducer Archetype. Hello Kitty-
produkter (prinsessekode) og Anime-tegnefilm (seksuel
robot) har en omfattende arkitektur, der er strømførende
i NRG-netværkene som batterikilde. Det betyder, at
enorme asiatiske befolkninger fodrer forvrængninger for
at drive denne NRG på samme måde, som reptilerne NAA
bruger, det betyder ikke, at disse ting i sig selv er
“negative”. Det betyder, at disse ting bliver udnyttet til at
forme tendenser eller overbevisninger, som skaber
massive afvigelser, der er ubalancerede og usunde for det
menneske, der ikke er klar over, at de bliver negativt
manipuleret gennem disse tankekontrolsystemer. I denne
tid har mange unge asiatiske piger besluttet at få
foretaget radikale kosmetiske operationer af deres
ansigtstræk for at ligne deres yndlings- eller elskede
anime- eller manga-tegneseriefigur. Seksualisering af
tegneseriefigurer har også temaer, der fører til



udviklingen af seksualisering af børn. Dette er en
Archontic Deception Behavior-metode og NAA-strategi til
at traumatisere børn så unge som muligt til seksuel
elendighedsprogrammering og yderligere producere
pædofile. Traumatiserede og misbrugte børn vokser op til
traumatiserede og misbrugte voksne, der giver næring til
cyklusserne i Victim-Victimizer
tankekontrolprogrammerne, hvilket gør det overdrevent
nemt at kontrollere den mentalt og følelsesmæssigt
traumatiserede befolkning gennem Addiction Webbing.

Reference

Hvorfor er anime overdrevent voldelig og seksuel?

Mænd i Japan har det hårdt. Den typiske “lønnede mand”
er frustreret på arbejdet, presser konstant sig selv og får
næsten ingen tilfredsstillelse fra sit job. Ægteskabet er en
slags livegenskab for kvinder, og mænd er kulturelt
betingede til at betragte kvinder som tjenere og
avlshopper, så hustruer har ikke noget følelsesmæssigt
afløb. Unge piger opmuntres af den intense
forbrugerisme til at date ældre mænd, sælge deres
undertøj på internettet og engagere sig i alle mulige
former for liderlig adfærd på grund af behovet for den
nye trendy taske. Yakuza-gangsterne fodrer dette
følelsesmæssige vakuum med prostitution i et utal af
former, og noget tyder på, at incest er et problem under
den raffinerede overflade i japansk kultur. Disse tre
dæmoner: følelsesmæssigt utilfredsstillende ægteskaber,
opslidende og slidsomt arbejde og uhæmmet
forbrugerisme kombineret med fraværet af en jødisk-
kristen antipati mod løssluppenhed nærer behovet for
seksuelt orienteret anime, så der er en meget dyster mørk
side af anime.

Helbredelse af destruktive arketyper

At bryde væk fra destruktive arketyper: Ingen partner
eller tilfældigt forhold, som du har intime relationer til,
hverken seksuelt eller platonisk, er tilfældigt. Vi gør op
med tilfældige forhold, og alle forhold vil først og
fremmest handle om personlig transformation og spirituel
udvikling. Den nye Hieros Gamos-skabelon vil
understrege denne ændring i menneskelige relationer i år
og fremover. Forhold, der indgås på et patologisk
grundlag, såsom astral vildfarelse, afhængighed eller
fantasi (prinsessekodeks, helt/frelserridder, tyrankonge,
isdronning), vil skabe den største følelsesmæssige smerte
gennem modreaktioner. Vi bliver undervist i at bevæge os
væk fra destruktive arketyper, der spiller tankespil og
vildleder vores opfattelse af vores intime relationer.

Når man først har indset, at alle relationer handler om

åndelig vækst gennem anvendte livslektioner, kan man
deltage med den forståelse for nemt at kunne gå videre
til næste niveau. Ved at anvende nonattachment og
ubetinget tilgivelse i dine relationer vil du kunne springe
de sværere (mere smertefulde) lektioner over. Til sidst vil
du gennem din afbalancerede selvbeherskelse have
adgang til at skabe det mest kærlige, spirituelle
ægteskab, du nogensinde kunne forestille dig. Men vi er
blevet manipuleret og løjet for om vores suveræne ret til
at opleve et afbalanceret, kærligt og glorværdigt helligt
ægteskab. Vi er blevet fyldt med skam og skyld fra
smertefulde forvrængninger, der er fremmet af
reptilkontrollen og den patriarkalske dominans. Vi bliver
nødt til at overvinde vores følelsesmæssige smerte og
vores erindring om den indre ånds korsfæstelse for at
genopstå i Sandhedens Lys. For at blive raske igen bliver
vi nødt til at genlære og huske vores suveræne ret til at få
adgang til indre og ydre Hieros Gamos. I år har vi denne
mulighed, og den vil fortsætte med at vokse sig stærkere,
efterhånden som flere af os vågner op og husker at leve
vores guddommelige formål og kærlighed igen.

Læs mere: Forfører-arketypen

Den sårede gudinde

Den fantomenergi, der genereres fra den eksploderede
planet Tiamat, bliver brugt til at sætte strøm til omvendte
kvindelige arketyper på vores planet, som bruges af
Moon Chain-styrkerne til at udbrede mind control-
arketyper som Princess Code.

Tiamat er den mørke gudindes kollektive bevidsthed,
såret, fanget og slavebundet, den misbrugte og
traumatiserede kvindelige arketype, som inverteres til de
sataniske kræfter, der er indlejret i den kollektive
bevidstheds holografiske arkitektur. Kilden til den
omvendte kvindelige bevidsthed og månebevidsthed
bruges i dag til at forvrænge kvinder og det kvindelige
princip, som bliver til Dark Mother på planeten. Tiamat
var en planet i vores solsystem, der eksploderede i
småstykker og er størknet til en fantomkrop, der kører
kunstige tidslinjer.

Tiamats ældgamle uhelede smerte er en del af den
konstruktion, der bruges som et fantomsystem til
kunstigt at påføre menneskeheden disse smertefulde
minder og dens seksuelle elendighed. De gemte dele af
hendes sårede krop i 2D og brugte hendes bevidsthed til
at bevæge sig ind og ud af tidsportaler. For at holde
denne smerte skjult og kvinden slave, holder
kontrollørerne overdreven krig og misogyni i omløb i de
tidligere områder af Eden, i områderne Irak og Iran.
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VA del11 – Den stille fjende
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Silent Enemy er en Victim-Victimizer software mind
control-arketype, der bruges til at ramme spirituelt
udviklende mennesker og spirituelle fællesskaber. Det er
et af Controller-programmerne, som er et underprogram
til Victim-Victimizer-softwareprogrammet og en kollektiv
miasme, der er akkumuleret gennem mange generationer.

Da offerarketyperne og relaterede programmer, der er
indlejret i den cellulære matrix, er meget forstærkede nu,
især i forbindelse med livsgennemgangsmønstre for
mange af os, der nu er på opstigningsvejen, er dette
eksplosivt for nogle af os nu, og jeg observerer fælder til
indfangning og afhængighed, som kæber, der forsøger at
hægte sig på vores sårbarhed.

Silent Enemy (dvs. tidligere aggressioner fra den tavse
fjende er helt slumrende og tavse. Skjult: Leder efter en
sårbarhed og overvåger efter aggression for at aflede og
skabe kaos og forstyrrelse)

Silent Enemy er dybest set en mørk portalplante fra NAA
eller Imposter Spirit, der sendes ind i situationer,

fællesskaber, onlinefora for at overvåge eller undersøge,
hvad gruppen eller fællesskabet er involveret i, og/eller få
profileringsdata. Generelt har personen ingen interesse i
gruppen eller samfundet af mennesker, er der for STS-
dagsordener og troller efter sårbarhed eller svaghed, som
de kan udnytte for at opdele og erobre gruppens indsats
eller skabe en masse afledning og kaos gennem deres
tilstedeværelse. De kan være der for at indsamle
information eller for at skaffe ressourcer til sig selv.

Viktimiserende arketyper

Controller-programmer er et udtryk, der bruges til at
beskrive flere lag af Victimizer Mind Control-software, der
bruges til psykologisk og følelsesmæssigt at
programmere menneskeheden til at tænke tanker om
vold og had for at tro på Archontic Deception Behaviors
frygtbaserede kontrolsystemer som en normal måde at
leve på her på jorden. Håndhævelsen af disse Controller-
programmer sker ved at tvinge identiteter og
tankemønstre ind i folks sind, som kaldes Victimizer
Archetypes. Når vi forstår, at disse offerarketyper er
målet for menneskeheden, kan vi lære, hvordan de
arbejder for at dræne vores energi og fodre
forbrugsmodellering og parasitisme, så vi kan holde op
med at spille ind i disse arketyper og ikke lade andre
mennesker projicere deres arketyper over på os.

Gennem den bevidste psyko-spirituelle krigsførelse mod
den menneskelige befolknings sind, bliver befolkningen
gjort underdanig til at følge NAA, der maskerer sig som
den falske konge af tyranni og magtelite.

Viktimiserende arketyper – Start

November 7, 2023
Kategorier: Negative Alien Agenda, Opstigning-Grundlæggende, Psychic Self Defense, Sikkerhed, System Matrix, Tag
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Forfattere: Lin Ajna G o m n t u
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Controller-programmer er et udtryk, der bruges til at
beskrive flere lag af Victimizer Mind Control-software, der
bruges til psykologisk og følelsesmæssigt at
programmere menneskeheden til at tænke tanker om
vold og had for at tro på Archontic Deception Behaviors
frygtbaserede kontrolsystemer som en normal måde at
leve på her på jorden. Håndhævelsen af disse Controller-
programmer sker ved at tvinge identiteter og

tankemønstre ind i folks sind, som kaldes Victimizer
Archetypes.

Når vi forstår, at disse offerarketyper er målet for
menneskeheden, kan vi lære, hvordan de arbejder for at
dræne vores energi og fodre forbrugsmodellering og
parasitisme, så vi kan holde op med at spille ind i disse
arketyper og ikke lade andre mennesker projicere deres
arketyper over på os.

Gennem den bevidste psyko-spirituelle krigsførelse mod
den menneskelige befolknings sind, bliver befolkningen
gjort underdanig til at følge NAA, der maskerer sig som
den falske konge af tyranni og magtelite.

Du kan læs mere i de forskelige katergorier:

https://danmarkvaagner.dk/category/negative-alien-
agenda/
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Victim-Victimizer

November 13, 2023
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Kerneenergisår fra traumer

Kerneenergisår fra traumer

Kerneenergisår fra traumer

Målet for de invaderende væsner, der startede Lyran-
krigene, var at ødelægge adgangen mellem de Universelle
Porte, Lyran-portene og Andromeda for at forhindre
metaterrestriske grundlæggerracer i at få adgang til
Mælkevejssystemet og forhindre fremtidige frø og
inkarnationer af Christos-grundlæggerracernes DNA.
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Men snart spredte Lyran-krigene sig til stjernebilledet
Orion og gennem den metagalaktiske kerne, hvor det
blev en krig med dem, der ønskede at dominere andre i
dette system baseret på den frygtbaserede offer-
undertrykker-tankegang. Dette kan også kaldes
arketypisk fjendemønster. Enheder med ideologien
Service to Self forsøgte at slavebinde eller eliminere dem,
der fulgte Law of One, med ideologien Service to Others,
som havde kærlighedsbaserede tankesæt.

Denne ekstreme polaritetsbevidsthed blev forstærket på
grund af de AI-programmeringsniveauer, der blev brugt
til at gøre angreb mod flere andre arter til våben.
Bourghaen fra det sorte huls system indsatte denne virus
med AI-programmering i vores matrix og skabte en
tidslomme med teknologi kaldet Victim-Victimizer-
software.

Red Cube

Red Cube Cloned Identities

Red Nile Cube eller Red Cube er et avanceret Wesan AI-
våben med omfattende programmering, der transmitteres
gennem Red Trident-netværket for kontinuerligt at klone
og spinde fantom-matricer og falske hologrammer af
Christos Diamond Sun DNA-familier, Azurites og
Ascended Master Christos-slægter i dette univers og i
Wesa. Derudover bruges den som et AI Red Wave globalt
elektromagnetisk våben til at styre psykologisk
krigsførelse og taktikker for åndelig krigsførelse for at
afspore, forvirre eller indsætte implanterede tanker og
implantater designet til genetisk modifikation og
tankekontrol for at målrette åndeligt vågne grupper såvel
som størstedelen af menneskeheden.

VV’s strategi for tankekontrol

Hovedformålet med Victim-Victimizer tankekontrol og
software er baseret på del og hersk-taktik og bevidst
programmering af menneskeheden til at tænke tanker
om vold og had mod andre for at fremme den arkontiske
bedragadfærd og deres uetiske AD-strategier som et
frygtbaseret kontrolsystem. Når mennesker giver deres

magt til disse AD-systemer og hierarkier baseret på vold,
løgne og bedrag, bliver bedraget dækket til, og den
fabrikerede virkelighed bliver et anti-menneskeligt
værdisystem til at håndhæve dødskulturen. Så længe
mennesker tænker tanker og opretholder trossystemer
fra Predator Mind og føder ind i de fremmede
softwareprogrammer, skaber de ofre og krænkere og
spreder mere had og vold i jordens net. Mennesker bytter
roller mellem at optræde som det arketypiske offer, og
fordi de ikke ønsker at være offer længere, skifter de rolle
til at blive krænker. Begge dele er en form for
opretholdelse af indre og/eller ydre vold.

Når vi gennemgår opstigningsprocessen, gennemgår vi
en proces med nedbrydning af ego/personlighed og en
fortsat transformation for at tilpasse vores bevidsthed til
vores åndelige selv eller Højere Selv. Under opstigningens
udviklingsstadier eller Kundalini-opvågning gennemgår vi
en form for psyko-spirituel krise, der kaldes sjælens
mørke nat. I løbet af en række møder med “den mørke
nat” vil vi stå over for problemer med at være et offer
eller en offergiver, eller få en af disse roller projiceret over
på os fra andre mennesker eller grupper. Efterhånden
som vi udvikler personlig dømmekraft og får klarhed over
disse Imposter Spirit-kræfter, er vi i stand til at
syntetisere disse kræfter i harmoniske mønstre og derved
neutralisere dem. Men disse offerarketyper er dybt
indviklet i den menneskelige psyke og det ubevidste sind,
som danner det negative ego og er et
tankekontrolprogram, der opererer i verden i dag.

Målet er at frigøre sindet fra trældom til disse
bedrageriske åndskræfter samt frigøre ens tanker og
dermed frigøre sindet til at fokusere på sjælens lys.

Man kan se disse mønstre overført til seksuelt misbrug af
børn, som er en arkontisk NAA-strategi, der er udviklet til
at traumatisere menneskeheden. Et barn, der bliver
seksuelt misbrugt, vokser op til en voksen, der misbruger
børn. Rollen som offer og krænker er ombyttelig og
fremmer vold, had, traumer, misbrug og elendighed, som
gør personen afhængig.

Det er en no win-situation, som er et antihumant
trossystem og en psykotronisk krigsførelse, der er
designet til at sprede had, splittelse og selvhåndhævelse
af det menneskelige slaveri, som Kontrollørerne har sat i
værk. Uddan dig selv.

Programmering af ofre

Victim-Victimizer- eller VV-programmering er det
uheldige resultat, at ustabile mennesker, der ikke har
foretaget megen mental eller følelsesmæssig clearing, har
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opbygget skjult smerte og traumer, som let kan
kontrolleres og manipuleres af mørke kræfter til at
udspille deres frygt i 2D eller det lavere sind. Den slags
mennesker bliver bevidstløse og flipper meget let ud, er
meget svage spirituelt, har lav impulskontrol og er i høj
risiko for brug af mørke portaler eller besættelse. NAA og
mørke kræfter vil pleje og manipulere disse ustabile
mennesker til at angribe dig direkte. Vi skal alle være
opmærksomme på dette og tage skridt til at forsvare os
selv ved ikke at lade denne type mennesker komme for
tæt på os eller i dit hjem (hvis det er muligt). Problemet
er, at de finder måder at infiltrere folks underbevidste
svagheder på, og så arbejder de langsomt på at gøre dem
mere og mere ustabile. Såsom at flippe ud i imaginære
begivenheder og komme med beskyldninger og opfattede
trusler mod dig, uden nogen form for åbenlys grund, som
du kender til.

Seksuel elendighed

Den ledsagende Mind Control-software til Sexual Misery-
programmet er Victim-Victimizer-programmet, som er en
del og hersk-strategi. Disse to softwareprogrammer
bruges i flæng gennem NRG-hardwaren. Men Victimizer-
programmet er det, der udbreder et håndhævelsesmiddel,
som bedrageråndens rovdyrskræfter kan arbejde
igennem, da det er det, der håndhæver Archontic
Deception Behavior og andre NAA Mind Control-
programmer i masserne, såsom Sexual Misery-
programmet. Se også Controller-programmer.

Mangel på empati

De fleste Negative Aliens og de mennesker, der tjener
NAA, er ude af stand til at føle, opleve eller udtrykke
højere følelser, som f.eks. følelsesmæssige og empatiske
tilstande af kærlig venlighed eller medfølelse. Med
mangel på empati som AD’s værdisystem er det nemt at
programmere dræbermaskiner med tankekontrol, som
ikke fortryder deres handlinger eller bekymrer sig om
konsekvenserne af deres handlinger. De negative
rumvæsner har downloadet deres genetiske mutationer
gennem Mind Control-teknologier, der manifesterer sig
som en alvorlig mangel på empati i menneskehedens
kollektive bevidsthed, for at kontrollere planeten til at
tjene deres dagsorden. En vigtig kontrolmekanisme er at
håndhæve offer-krænker-cyklusserne i jordens
befolkning.

AD-strategi 2: Victim/Victimizer

Indoktrinering i AD-adfærd og de organisationer, der
støtter den, vil kræve tankekontrol i form af gentagelser
for at gentage opremsningen af dogmer og metoder til

intimidering for at håndhæve disse systemer fra
menneske til menneske. Denne indoktrinering skal starte
ved fødslen og være indarbejdet i barndommen for at
opnå maksimal konformitet til at acceptere AD’s
krænkende adfærd og tab af personlig værdighed som en
livsstil. Målet er at starte så tidligt som muligt for at
overlejre denne AD-adfærd på babyer og børn.
Introduktion af offer-offer-misbruger-mønsteret som en
tankekontrolstruktur implementeres overalt, hvor det er
muligt. Når babyen eller barnet bliver offer for krænkere,
vokser de op som voksne, der krænker deres ofre, og
derved bytter de roller med hinanden. De indoktrinerede
og gentagne overgrebsmønstre kører i ring og
medicineres med bevidsthedsændrende og neurologisk
skadelige lægemidler så hurtigt som muligt. Mere
avancerede niveauer af V/V-programmet er Satanisk
Ritualmisbrug (SRA), som er mere almindeligt, end nogen
fornuftig person ønsker at vide noget om. (Se Archontic
Deception Strategy)

Predator Forces bruger Victimizer-software

Victim/Victimizer-softwareprogrammet og dets brug af
“rovdyrstyrker” bruges også til at håndhæve slaveriet af
menneskeheden gennem den patriarkalske elitære
programmering af NAA. Man kan være opmærksom på
den cyklus, hvor rovdyrstyrken bruger Victim Victimizer-
softwaren til at kontrollere mennesker for at
gennemtvinge deres eget slaveri og tortur. Det er et Mind
Control- og/eller Holographic Insert-program, hvor
mennesker fuldstændig ignorerer ikke-godkendte “ord”,
udtryk eller emner, der involverer deres slaveri eller
tortur, selv hvis de står ansigt til ansigt med det. Hvis de
står over for det, kan den falske tyranni-konges rovdyrs-
egoer true deres liv, deres karriere, deres familie gennem
denne software for at påvirke offentlighedens eller
gruppens opfattelse for at tilskynde til forfølgelse. Dette
kan ske, når personen er klar over, at han er blevet udset
som mål for forfølgelse, eller personen er slet ikke klar
over, at begivenhederne bliver påvirket gennem denne
målretningssoftware Alien Machinery. Åndelige ledere og
dem, der gør fremskridt inden for visse “ikke-godkendte”
områder af den offentlige debat, såsom rumvæsener,
UFO’er, bortførelsessager, rumvæsenimplantater,
satanisk brug af børneofringer, pædofili, Moloch-insignier
for SRA – vil blive udset som mål for viktimisering.

Når vi ved, at dette sker regelmæssigt for alle vores Brave
Light Leadership og ascending communities, må vi gøre
alt, hvad vi kan, for at være medfølende, kærlige og ikke-
dømmende og nægte at lade vores sind købe sig ind i
denne splittende offersoftware.
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Offersoftwaren er som en virusinfektion, der arbejder
målrettet og i stadier. Man kan bemærke, at de globale
nyheder og almindelige mennesker vil gå målrettet efter
og gøre mennesker til ofre, som er blevet brugt af
rovdyret, medmindre det tjener en større global
dagsorden for tankekontrol. For de fleste af dem bliver
den fabrikerede løgn opfattet som sandheden, og folk
forstærker den løgn ved blindt at tro på det vrøvl, de får
fortalt. Når en person eller et barn bliver voldtaget,
mishandlet, bortført af E.T., ser en UFO, ser
ekstradimensionelle væsner, får en åndelig opvågnen, og
det er autentisk, får de ofte at vide, at de selv er skyld i
det, at de fortjente det, at de forestillede sig det, eller at
de er skøre.

Mange af disse mennesker lider i stilhed og føler sig
isolerede og alene uden mulighed for følelsesmæssig
katarsis og healing. De personer, der har været udsat for
forfærdelige overgreb eller har haft multidimensionelle
oplevelser med opstigning, bliver tændt og angrebet, som
om de er rovdyret, da det er en måde at skjule identiteten
af det virkelige rovdyr. Det er sådan, Victimizer-
programmet fungerer.

Den er viralt indlæst i vores mentale kroppe, så vi
påtvinger vores egen race denne galskab og dens
vildfarelser. Det er en form for benægtelse og
egokorruption, så vi ikke vil se på eller udforske emner,
som vi har svært ved at håndtere, forklare, håndtere eller
ændre. (Se Egoets tre lag) Som en konsekvens af denne
selvtilfredshed gør vi stort set ingenting, mens vi ser
mennesker af vores egen race blive latterliggjort for at
bringe sandheden, tortureret, udsultet, dræbt eller
lemlæstet uden grund. Det meste af dette er
folkedrabsrelateret SRA eller ritualbaseret drab udført af
de sataniske racer. Nogle af os ønsker det væk med en
undskyldning om, at det er deres karma som Redemptive
Vehicle, eller at det hele nok skal gå. Ondskaben sejrer,
når gode mennesker ikke gør noget. Hvem drager fordel
af dette?

Victimizer-programmet er den Mind Control-software,
som rovdyret bruger til at påføre os alle den arkontiske
bedrageriadfærd og dens del og hersk-strategier. At vide,
at det eksisterer, og altid være til stede i øjeblikket for at
afvise dets program til kontrol af dit sind, er det første
skridt til produktiv healing. Det støtter dig som individ og
hele planeten.

Red Cube Technology

Derudover er Red Cube AI-teknologien designet til at
være en genetisk kodeknuser for anti-hierogamisk
forening eller til at skabe interferens gennem et Alien

Love Bite-scenarie, der engagerer personen i tunge
følelsesmæssige dramaer via Victim-Victimizer-arketyper
og forvekslet identitet ved at holde de indre og ydre
kønsprincipper adskilt. Red Cube-teknologien udnytter
smertefulde følelsesmæssige astrale skader og
forvekslede identiteter, så målet ikke kan se, hvem der er
hvem, hvad der er falske tidslinjer og bedragere i forhold
til den autentiske identitet. Målpersonen kan forveksle AI
Digital Twins, der er indsat i deres hologram, med deres
tvillingesjæl, eller hvad der ellers kan inkluderes for at
forstyrre integreret åndelig opstigning ved at forvirre
dem med forvekslet identitet eller helt-frelser-arketyper.
Dette inkluderer, at målet tror, at de er denne særlige
identitet fra en indsat digital tvilling af en klonet opsteget
mester i deres lyskrop, hvor denne klon kører AI rød
bølge, falsk feminin violet programmering eller andre
kunstige frekvenser, hvilket er ret almindeligt i new age-
kredse uden Negativ ego-træning og Victim-Victimizer
clearing.

Den mørke taktik bag målretning

Når man bliver ansvarlig for sin adfærd og bevidst om
kræfternes verden, undgår vi at blive brugt ubevidst til at
skabe dramaer, smerte og karmiske belastninger (se
Miasma) for os selv og andre omkring os. Det ruster os
også til at aflede disse kræfter, når de er i de forskellige
stadier af misbrug gennem den fremmede manipulation
og dens Alien Machinery-software. Når vi er
følelsesmæssigt eller mentalt ustabile, bliver vi let
manipuleret af mørke kræfter og kan blive brugt som
deres redskab.

Der er forskellige strategier for at ramme lysarbejdere
(alle personer, der påvirker positive forandringer for
menneskeheden og planeten) som f.eks. følgende:

1. Manipulation af en persons psykiske kræfter, så de
handler eller tror på noget, der ikke er sandt. Dette
er meget almindeligt med seksuel energi og
trossystemer for at fremme omvendte seksuelle
holdninger, såsom misogyni.

2. Projektion af falske billeder gennem holografisk
indsættelse i det astrale plan, især i
drømmetilstande,

3. Brug af negative former og deres restenergier fra
at være blevet traumatiseret i andre tidslinjer,

4. Brug af smertefulde erindringer fra nuværende
eller andre livs sjælematrix, som personen kan
kontrolleres af,

5. Brug af isolationsteknikker med offerrolle,
bagvaskelse og udpegning som “galning” for at
miste troværdighed hos jævnaldrende,
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6. Handler ud fra smerte eller forræderiscenarier hos
partnere, ægtefæller og andre nære
familierelationer.

7. Besiddelse af ustabile personligheders kroppe til
brug for at lede mørke kræfter til at forårsage
skade og kaos.

Den ustabile eller sårede personlighed

At temperere vores viden med det faktum, at vi lever i en
stærkt tankekontrolleret og manipuleret virkelighed, hvor
negative rumvæsner er involveret i alle menneskelige
anliggender i verden, og at ustabile mennesker bliver
brugt som portaler for disse bedrageriske åndelige mørke
kræfter, er en vigtig skelnen, der er nødvendig for at
kunne handle informeret og hensigtsmæssigt. Mentalt og
følelsesmæssigt ustabile mennesker bliver brugt som
portaler for mørke kræfter til at skabe kaos.

Hvad kendetegner en følelsesmæssigt ustabil person med
et uhelet negativt ego og en smertekrop?

Følelsesmæssig ustabil personlighedsforstyrrelse er en
tilstand, der er kendetegnet ved impulsive handlinger,
hurtigt skiftende humør og kaotiske relationer. På grund
af usikkerhed søger de ofte at kontrollere omgivelserne
og andre for at få tingene omkring dem til at passe ind i
deres trossystem. Disse mennesker bliver kontrollører
eller evige ofre. Individet går som regel fra den ene
følelsesmæssige krise til den anden. Ofte er der
narcissisme, afhængighed, separationsangst, ustabilt
selvbillede, kroniske følelser af tomhed eller tristhed.

Manipulation af seksuel energi

En sammenkoblet del af Victimizer-netværket er at
manipulere menneskers seksuelle energi, individuelt, i
parforhold eller i promiskuøse sexforhold. Der er en
ekstradimensionel involvering i at manipulere den
seksuelle energi gennem foreslåede koblinger, som folk i
New Age tror er “tvillingesjæle” eller andre “åndeligt
ordinerede” forhold. Disse personer med ønsket genetisk
materiale, visse blodlinjer, stjernemennesker, Indigo-racer
matches normalt tidligt med rovdyrsforhold, der er
voldelige, men personen kan stadig tro, at det er deres
pligt at opfylde dette voldelige forhold eller seksuelle rolle
af hensyn til “karma”. (Se den negative form) Nogle
mennesker bliver udvalgt og mærket med alien-
implantater for at blive fulgt til dørs i en bortførelses- og
laboratorieeksperimentproces og tvunget til at deltage i
seksuelle handlinger på skibe og derefter få besked på at
mødes i det fysiske rige.

Mange af disse er kendt for at fodre det “seksuelle
elendighedsprogram”, som udbredes og kontrolleres af

Månekædens (månens) slægter på jorden. (Disse slægter
er ikke oprindelige på jorden, men kom gennem invasion
og bedrag). Det er flere lag af arkitektur og tankekontrol,
der er blevet kunstigt skabt for at kontrollere, bedrage,
adskille, forvirre, torturere og stjæle menneskers
seksuelle livskraft, og det er en krænkelse af den
menneskelige sjæl. Disse handlinger sårer Soul Matrix-
kroppen, da traumeniveauet i begivenheder som
voldtægt eller seksuel tortur, tvungne seksuelle møder,
avlsprogrammer for hybrider – kan fragmentere sjælen til
næsten ødelæggelse. Se Sjælefragmentering.

VV Targeting Case Study

Victimizer Targeting Stages, dette VV-
målretningsprogram er en generel definition af, hvad jeg
har oplevet i mange år nu, som en åndelig og
samfundsleder (som standard) gennem mange år, med
nogle af samfundets medlemmer, ikke-
samfundsmedlemmer, i eksterne e-mails fra mennesker,
internetforfølgere osv. Dette er NAA’s strategi for
bevidstheds- og frihedsundertrykkelse på planeten
jorden i slutningen af den mørke cyklus for at afskrække
eller forvrænge åndeligt eller samfundsmæssigt
lederskab, som de betragter som en trussel uden for
deres Mind Control-mekanisme og Archontic Deception
Behavior-strategier.

Victimizer Archetypes

Da offerarketyperne og relaterede programmer, der er
indlejret i den cellulære matrix, er meget forstærkede nu,
især i forbindelse med livsgennemgangsmønstre for
mange af os, der nu er på opstigningsvejen. Lad os sige,
at dette er eksplosivt for nogle af os nu, og jeg observerer
fælder til indfangning og afhængighed, som kæber, der
forsøger at gribe fat i vores sårbarhed. Vi har mange
gange diskuteret, at vi arbejder med Aurora Krystal Star
Host for at genkryptere elementaler og vores
elementallegeme, og vores relevante arbejde og projekter
er stærkt understreget for at accelerere nu i forhold til
dette særlige problem.

Når vi observerer med informeret bevidsthed, kan vi være
mere effektive til at NEUTRALISERE disse offer/arketyper
og deres persona, der forsøger at hægte sig på ens felt og
cellulære krop. Quickstep PDD Level One er dedikeret til
din cellulære matrix, blodmatrix og elementarkrop –
clearing af forfædres/genetiske relationer til
elementarkorruption, da det er denne
elementarkorruption, der tillader denne NRG og dens
metoder med offerarketyper at inficere vores kroppe på
samme måde som en virus. At vide, hvad det er, er nyttigt
for afviklingen for at blive fri for dets virkninger. Alien
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Implants Module (efter HG-kalibrering) kan bruges til at
begynde at afmontere disse Alien Implants og deres
arketypiske strukturer.

VV-arketyper

Nogle af disse controller-NAA-programmer, som NRG nu
skubber på, er rettet mod ofre:

• Falsk ven (dvs. overflade: Jeg er så stolt af dig! Jeg
vil gerne være din ven på mine egne præmisser.
Skjult: Lad mig spise dit lys nu!)

• Falsk forælder (dvs. overflade: Jeg er din
beskytter/plejer. Skjult: Lad mig spille denne rolle,
så jeg kan udmatte dig og aflede dig fra at indse
din virkelige vej)

• Forfører: (dvs. overflade: Oooh. Du er sød! Smigre,
smigre. Skjult: Lad mig vikle dig ind i mit falske
smigrende spindelvæv og snøre dine 2D-centre for
min umættelige vampyr og lokke dig ind i seksuel
elendighed)

• Helt-redder: (dvs. overflade: Du er hjælpeløs, så jeg
vil redde dig! Skjult: Lad mig stjæle dine ressourcer,
så jeg kan blive mere magtfuld, end du er)

• Silent Enemy (dvs. tidligere aggressioner fra den
tavse fjende er helt slumrende og tavse. Skjult:
Leder efter en sårbarhed og overvåger efter
aggression for at aflede og skabe kaos og
forstyrrelse)

Læs venligst IMPLANTANTERNES ADFÆRDSPROFIL på
side 1 i denne Mission Briefing om NRG-implantater. Husk
ikke at personliggøre noget, arbejd virkelig på dis-
identifikation og neutralitet af det negative ego og dets
smertekropsforsvarsmekanismer. Disse har været i
funktion i lang tid, men disse frygtprogrammer bliver
forstærket, når vi bevæger os til et andet frekvensniveau,
og når vi bevæger os gennem tidsfelter og en
“livsgennemgang”, fungerer mange af disse arketyper,
der lever inde i ubevidste mennesker omkring os, på et
højt aggressionsniveau nu. Vi har alle KRAFT til at
AFMANTELLERE og gøre disse fælder ubrugelige ved at
praktisere loven om én, loven om medfølelse, loven om
hensigt, loven om samtykke og TOTAL NEUTRALITET. Se
dette, der opererer i det kollektive felt som
forvrængninger, der inficerer den ubevidste sindsmatrix,
og lad være med at vikle dig ind i eller danse med dette
offerrollespil. Gennem gennemsigtighed, der ikke
efterlader noget at holde fast i, vil vi forhindre disse
smitsomme måder at være på i at indlejre sig.

Patriarkalsk dominans

Domestic Abuse Chart

Patriarkalsk dominans håndhæves på forskellige måder
gennem misbrug af alfahanens magt til at kontrollere
kvinder og dem, der er lavere rangeret i det sociale eller
religiøse klassifikationssystem, gennem vold, frygt og
intimidering og offer-viktimiseringsteknikker. Dette er en
indlært færdighed, som fremmes på mange forskellige
måder, eller som efterlignes af drenge, der ser deres
fædre eller mandlige autoriteter håndhæve den
arkontiske bedragstrategi og fremme misogyni for at
fortsætte cyklussen med voldeligt misbrug af kvinder
eller piger. Dette er en primær strategi for programmering
af mennesker til tankekontrolleret arkontisk bedrag-
adfærd, som stammer fra Orion-gruppens reptoider.
Strategier til at udøve magt og kontrol gennem misogyni
findes på alle niveauer i samfundet, startende med vold i
hjemmet og former for misbrug, som former
kerneværdier og den måde, mennesker er programmeret
til at tænke på. For bedre at forstå, hvordan arkonerne fra
den falske konge af tyranni i magteliten arbejder på at
misbruge magtsystemer på jorden gennem cyklusser, der
skaber offer-offer i mennesker, kan du se diagrammet
over vold i hjemmet.

Kollektive arketyper for ofre

Victimizer Collective Archetypes er de vigtigste Mind
Control-arketyper, der bruges til at påvirke Victim-
Victimizer (VV)-programmering til at kontrollere og
manipulere det ubevidste sind i den kollektive bevidsthed
hos mennesker på planeten jorden. Dette er generelle
frygtbaserede niveauer af transmission af NAA-teknologi
på og uden for planeten gennem ekstrem lav frekvens
(ELF), GWEN og radiobølger, der sendes ind i planetens
krop og jordoverfladen for at påvirke det ubevidste sind
(1. chakra), det neurologiske system og hjernen i
menneskehedens kollektive racesind. Dette er designet til
at pulse transmissioner af frygtbaseret
overlevelsesbevidsthed gennem hele planeten for at
holde mennesker polariseret i deres tre nederste
energicentre kendt som de tre lag af ego. Dette er et af
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Controller-programmerne til at afbryde og skade det
direkte åndelige forhold til Guds Faderprincip og erstatte
dette forhold med de falske fremmede guder. Disse

generelle ELF-pulser, der sendes ind i planetens krop,
kaldes Consciousness Sweeps.

Controller-programmer
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Controller-programmer er et udtryk, der bruges til at
beskrive flere lag af Victimizer Mind Control-software, der
bruges til psykologisk og følelsesmæssigt at
programmere menneskeheden til at tænke tanker om
vold og had for at tro på Archontic Deception Behaviors
frygtbaserede kontrolsystemer som en normal måde at
leve på jorden. Gennem den bevidste psyko-spirituelle
krigsførelse mod den menneskelige befolknings sind,
bliver befolkningen gjort underdanig til at følge NAA, der
maskerer sig som den falske konge af tyranni og
magtelite.

De tre vigtigste kontrolprogrammer, der overføres til
jordens befolkning:

• Armageddon-software
• Seksuel elendighed
• Victim-Victimizer

Armageddon Softwares primære mål er at ødelægge
Moderprincippet gennem den gradvise ødelæggelse af
jorden og ødelægge den personlige vilje i det 3. chakra og
det bevidste sind i masserne på jorden. Gennem målrettet
tilskyndelse til terrorisme og trusler om katastrofer og
pest (sygdom) i massemedierne holder dette
befolkningen i frygt for trusler udefra, underkastelse og
støtter NAA’s militære krigsprogram.

Seksuel elendighed Softwarens primære mål er at
ødelægge mænds og kvinders enhed og seksuelle
sundhed ved at splitte de seksuelle energier ad og
fremme seksuelle forvrængninger, seksuelle traumer og
seksuelle elendighedsprogrammer. Dette er designet til i
sidste ende at ødelægge den indre Christos-Sophia og det
hellige foreningsprincip om enhed. Det er rettet mod det

2. chakra og designet til at øge smertekroppen i den
menneskelige befolkning. Når en person er i utrolig uro
og smerte, er de lette at kontrollere og besætte.

Victim-Victimizer Softwarens primære mål er at
ødelægge Faderprincippet gennem frygtprogrammer, der
er designet til at holde mennesker i primitiv
overlevelsesbevidsthed, så de forbliver slaver i
frekvenshegnet. Den er rettet mod 1. chakra og påvirker
det ubevidste sind. Når mennesker er bange for Gud,
underkaster de sig let den falske tyranni-konge, der
fremmes i religionerne af de falske fremmede guder.

Kollektive arketyper for ofre

Victimizer Collective Archetypes er de vigtigste Mind
Control-arketyper, der bruges til at påvirke Victim-
Victimizer (VV)-programmering til at kontrollere og
manipulere det ubevidste sind i den kollektive bevidsthed
hos mennesker på planeten jorden. Dette er generelle
frygtbaserede niveauer af transmission af NAA-teknologi
på og uden for planeten gennem ekstrem lav frekvens
(ELF), GWEN og radiobølger, der sendes ind i planetens
krop og jordoverfladen for at påvirke det ubevidste sind
(1. chakra), det neurologiske system og hjernen i
menneskehedens kollektive racesind. Dette er designet til
at pulse transmissioner af frygtbaseret
overlevelsesbevidsthed gennem hele planeten for at
holde mennesker polariseret i deres tre nederste
energicentre kendt som de tre lag af ego. Dette er et af
Controller-programmerne til at afbryde og skade det
direkte åndelige forhold til Guds Faderprincip og erstatte
dette forhold med de falske fremmede guder. Disse
generelle ELF-pulser, der sendes ind i planetens krop,
kaldes Consciousness Sweeps.

Armageddon Software
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Armageddon Software Mind Control-programmer, såsom
frygt for krig (terrorisme), pest og katastrofe, eller mange
andre frygtprogrammer, som kan udskiftes, da de er
lignende bio-krigsførelse Mind Control-programmer, der
bruges på jorden til at undertrykke og kontrollere den
menneskelige bevidsthed ved at udbrede kunstigt
genererede falske tidslinjer. Dette er en psyko-åndelig
krigsførelsesstrategi, som de negative rumvæsner bruger
mod menneskeheden gennem deres falske guder og
falske fader-satanistiske religioner for at bruge SRA til
gentagne gange at slavebinde, dræbe og torturere
mennesker gennem religiøs vold og militær kontrol
gennem terrorisme, krig og befolkningskontrol, hvor
deres mål er at indføre globalt tyranni via den nye
verdensorden.

Armageddon-softwaren er slaveriets ledsagende
tankekontrolsystem, som aktiveres gennem
korsfæstelsesimplantaterne i holografiske indsatser, der
er indlejret i planetkroppen og menneskekroppen.
Armageddon-softwaren er et tankekontrolprogram til at
terrorisere menneskeheden ved at gennemtvinge
militariseringen af planeten Jorden og udføres gennem
militær grå alien-teknologi og den fortsatte udvikling af
den skjulte underjordiske og rumvæsen-teknologiske
krigsmaskine-dagsorden.

Altair-traktaten

NAA erklærede effektivt krig mod Christos-
grundlæggerne og alle Maji Grail King-linjerne, Indigoerne
samt jordens befolkning den 12. september 2000. Præcis
et år senere iscenesatte de et Adam Belial-ritual for at
iværksætte en offentlig ceremoni, der annoncerede deres
plan for den nye verdensorden med kulminationen af de
tragiske begivenheder den 11. september 2001 i New York
City. Ødelæggelsen af tvillingetårnene og blodofringen af
de dræbte i World Trade Center skulle være den streg i
sandet, der skulle vise, at NAA fortsatte med deres fulde
dominans og slaveri af menneskeheden og jorden. Denne
begivenhed frembragte det, der blev kendt som 911-
tidslinjerne, indførelsen af de falske virkelighedstidslinjer
for at føre planeten ind i AI Assimilation Timeline, som er
de faldne AI-tidslinjesløjfer, som NAA fuldt ud
kontrollerer inde fra Phantom Matrix.

Holografisk indsættelse

Holografisk insert, et insert er en falsk eller ægte
hukommelse, der bliver programmeret ind i vores
bevidsthed med henblik på Mind Control eller genetisk
manipulation af DNA fra NAA. Holografiske indsatser
bruges til at bøje tid og rum og dermed manipulere
tidslinjer. Inserts implanteres i bevidsthedslagene gennem
frekvensmanipulation af kroppens energifelter eller
Lightbody.

Pestprogram=Vaccination

I den seneste tid har medierne promoveret
sygdomsprogrammer ved aggressivt at skabe frygt og
presse på for at legalisere tvangsvaccinationer af børn og
hospitalsansatte. Der har for nylig været mange artikler i
nyhederne af læger, der opfordrer dig til at vaccinere,
kombineret med en række PR-budskaber, der opfordrer
folk til at overlade vores helbred til det professionelle
medicinske system. Dette indebærer, at den
gennemsnitlige person er uintelligent og ude af stand til
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at styre sit eget helbred og sin egen krop, og den
påtvungne propaganda er at give vores magt helt over til
de mennesker, der tjener flere milliarder i indtægter fra
den medicinske og farmaceutiske industri. Hvem med
sund fornuft kan virkelig tro på, at disse medicinalfirmaer
har vores familiers sundhed og velbefindende som deres
første prioritet? Dette er et perfekt eksempel på psyko-
spirituel krigsførelse (tankekontrol) rettet mod
offentligheden for at skabe panik omkring den
medicinske dagsorden om at ordinere så mange
lægemidler og vaccinationer som muligt, uden at folk
stiller spørgsmålstegn ved eller udfører due diligence på,
hvad de faktisk bliver injiceret med eller sluger. Det svære
spørgsmål at stille er, hvem der drager fordel af denne
propaganda, og hvorfor de skubber på vaccinationer og
mætter medierne med reklamer for at spørge de “venlige
læger, du kan stole på” om det nyeste lægemiddel eller
medicinske udstyr så aggressivt nu?

Det er helt åbenlyst, at der er en massiv interessekonflikt
mellem befolkningens sundhed og velvære og de
milliarder af dollars, der genereres til
medicinalvirksomhederne og deres medicinske
repræsentanter. Ingen fornuftig person kan afvise dette,
det er fakta. Glade lægemiddelreklamer med smilende,
betalte skuespillere, der skjuler, at de følger pengesporet,
er blot en af de dagsordener, der arbejder på at stikke folk
blår i øjnene. Vi taler ikke engang om de uhyggelige
niveauer i NAA’s eugeniske program, som faktisk står bag
denne propaganda for at fremme vaccine- og
lægemiddeldagsordenen. Det handler bare om almindelig
sund fornuft og om at følge pengene for at se, hvem der
rent faktisk bliver betalt utrolige summer for at
gennemføre denne Armageddon Software of Pestilence-
dagsorden. (Se Vaccinationer)

Projekter til frigørelse af planeter

Vi dedikerer vores gruppebønner til Mellemøsten, den 10.
stjerneports Iran Gate-områder i Golden Eagle Grid, som
er stærkt påvirket af krig, folkemord og voldsomme
drabsdagsordener, der spreder sig til andre dele af jorden.
Disse områder i Mellemøsten omfatter oprørene i
Egypten, Syrien, Irak og deres forhold til Israel som den 2.
indre verdens stargate. Hvor der er svagheder i planetens
energetiske felt, er disse områder med religiøse konflikter
de mest sårbare over for denne type hadefulde angreb.
Disse svækkede områder i det planetariske gitter er
sårbare over for udbredelsen af Armageddon-
dagsordener (911-tidslinjer).

I USA er det mest sårbare område i forbindelse med den
aktuelle borgerkrigskrise i Syrien omkring brugen af

kemiske våben den nordøstlige kyst af Nordamerika. Vi
dedikerer vores bønner om styrke, udholdenhed og
beskyttelse til de mennesker, der bor på USA’s
nordøstlige kyst, Mellemøsten og andre svækkede
områder, der kan være mål for udnyttelse til
Armageddon-dagsordenen.

911 Tidslinjer

Fordi den oprindelige 5D opstigningsplan ikke var
opnåelig på grund af den falske opstigningsmatrix og den
skade, der blev forårsaget af den falske navle og det
falske hvide net, krævede det, at vores udvikling gennem
tidsfelterne i de harmoniske universer i den universelle
tidsmatrix blev drastisk fremskyndet. De, der tjener loven
om én, bevæger sig gennem ekstreme mængder af de
fremtidige tidslinjer og observerer deres kollaps for at nå
frem til port-oktaven, hvor det organiske og evige lys
tilsidesætter det kunstige maskineri og den replikerede
alien-kodning. Falske tidslinjer og falsk software til
tankekontrol af menneskeheden blev brugt til at
afskrække mennesker fra deres organiske og naturlige
opstigningsudvikling. Det er derfor, denne planet kaldes
“fængselsplaneten”. I mellemtiden klynger de negative sig
desperat til de kunstige tidslinjeprogrammer for at
påvirke mennesker gennem frygt til at manifestere sig i
deres slavebundne fremtidige selv som Negativ Form.
(Nogle eksempler: Nostradamus-profetien,
Armageddon-software, pestprogrammering, 911
Military Industrial Complex Revolution, enhver
terroristisk og kataklysmisk uorganisk begivenhed
genereret af de negative aliens. Ingen af disse
manipulerede programmer kan betegnes som
“naturlige begivenheder”. )

Fordi planeten er klar til at droppe og kollapse tidslinjer
fra den tidligere 3D-cyklus, hvor planeten udspiller
resultatet af det luciferianske oprør fra den atlantiske
tidscyklus, er der en kamp om at dominere kommende
begivenheder, der vil påvirke disse fremtidige tidslinjer til
udelukkende at være i Negative Alien eller NAA’s kontrol.
Disse grupper har interne stridigheder, og de to primære
grupper har inficeret deres hovedkvarters
kontrolmekanisme i to store stargates og power vortexes
på planeten. Black Sun Program har taget hovedkvarter i
den 10. stargate eller Iran Gate i Golden Eagle Grid og
anbragt deres teknologier i Irak/Iran for at få dominans
over kraftpunkterne i Giza, Egypten. De fleste af dem er
reptilinsektoide kollektiver fra Phantom Matrix-rummene
i de parallelle systemer, som dannede alliancer med de
faldne Angelic Annunaki-grupper for at tage kontrol over
jorden, som omtales som NAA. Det er derfor, de valgte
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det område af planeten at dominere, det var lettere at
invadere fra det genetiske nøgleniveau. Belials sønner, de
Nibiruian-Annunaki-reptiler fra Den Nye Verdensordens
besætninger, der konstruerede 911-tidslinjens
dagsordener, har hovedkvarter i det 11. Stargate-område i
Storbritannien, dette er også kendt som Stonehenge.

Det er skaberne af den tænderskærende teknologi i
Nephilim Reversal Grid (NRG). Dette reverseringsnetværk,
der primært består af faldne Elohims genetiske linjer, var
et oprør mod Lyran-Elohim racernes hybridiseringsforsøg,
som var ansvarlige for at give Nephilim racerne i opdrag
at helbrede den genetiske hybridisering. Det mislykkede
program, forvisningen af Nephilim (Kæmperne) og drabet
på denne race resulterede i krige, og efterfølgende blev
NRG placeret i Storbritannien for at vende al hybridiseret
genetik, især alt genetisk materiale (som Krystal DNA
Silikat Matrix), der var designet til at “forene” eller “gifte
sig” med genetik. Foreningen af polaritet inden for
genetik kan udvikle sig til Unity Field-bevidsthed, som er
en del af at opnå Christos-bevidsthed. Der foregår en
bevidsthedskrig for at forhindre
Krystalstjernebevidstheden i potentielt at udvikle sig og
blive legemliggjort i mennesker på denne jord.

Skjult ET- og Fallen Angelic-historie

Under den atlantiske katastrofe og det, der er kendt som
det luciferianske oprør for ca. 26.000-30.000 år siden,
blev de planetariske stjerneporte, de planetariske gitre
Ley Lines kontrolleret af de NAA-kontrollerende racer
som reptilianerne, annunakierne, Alpha Draconis/Orion
Group Draconians. Og dette Golden Eagle Grid-gitter blev
i løbet af denne tid kontrolleret af disse væsener, der
brugte disse kollektive bevidsthedsgitre til omvendte
formål med ond hensigt designet til NAA og de falske
guder, hvilket var det modsatte af deres oprindelige
formål. Så i de sidste 26.000 år blev Golden Eagle Grid
kontrolleret og blev primært brugt som en mind control
broadcast station, bogstaveligt talt, der ville sende falske
oplysninger eller manipulerede oplysninger til den
menneskelige massebefolkning. Et af formålene med Iran
Gate er at udsende False King of Tyranny patriarchal
domination mind control gennem Ærkeenglen Michaels
Matrix-kollektiv. Den sendte information ud, der
handlede om Annunakiernes program for at fortsætte
med at kaste menneskeheden ind i falske tidslinjer, hvoraf
den ene er præget af mørke, slaveri og adskillelse ved
hjælp af software kaldet Armageddon Software,
Metatronic Reversal og Victim-Victimizer.

Golden Eagle Grid blev bogstaveligt talt et våben til
tankekontrol, fordi det er det, de har brugt det til. Det

blev generobret for et par år siden af Guardian Founder
Races, som arbejder på at rehabilitere de faldne
bevidsthedsgitters Fallen Angelic mind matrix og
tilsidesætte den patriarkalske tankekontrol gennem
Solomon Shield og aktivering af Mother Arc Hubs.

Jade Helm og relaterede projekter

NAA har således introduceret den næste generation af
avancerede teknologier uden for planeten, som skal
implementeres på jorden til test og håndhævelse gennem
flere militære fraktioner. Disse fraktioner er involveret i
krigsspilstræning, der er forbundet med alien-baseret
teknologi, som skal fokuseres i det vestlige USA. Denne
computerstyrede holografiske teknologi er designet til at
forbinde flere neurale net og skabe netværk af flere
kunstige intelligente hjerner baseret på streng
menneskelig dataindsamling og afbildning af planetarisk
terræn. Mange multinationale selskaber i milliardklassen
er blevet tvunget til at levere profileringsdata til den
amerikanske regering til overvågningsprojekter for at
opbygge informations(hjerne)kort. Jade Helm er designet
til at katalysere Black Sun Alien-softwaren fra 911-
holocaust-agendaerne, så de bliver synlige i hologrammet
igen, før NAA taber krigen om at kontrollere de
fremtidige tidslinjer. Gennem USA’s militære fraktioner
forsøger de at bruge hjernekortteknologi til at skabe en
række kunstige intelligensnetværk, der kan tilgås
eksternt for nemt at forudsige og se detaljer, der
muliggør bedre overvågning og kontrol over
jordoverfladen. Disse netværk af kunstig intelligens (AI)
dikterer transmissioner, der pulserer den individuelle
menneskelige hjerne, så den kan fjernstyres af en kunstig
global hjerne, der linker direkte til NAA-kontrolbaser og
-skibe uden for planeten. Den kunstige intelligens bygger
neurale netværk, der kan projicere falske hologrammer
ind i instruktionssættet på jorden og manifestere
kunstige tidslinjer, som de kan kontrollere. I bund og
grund er NAA’s strategi at downloade computerstyrede
neurale netværk, der til sidst skaber et A.I.-hive mind for
hele den kollektive menneskehed, så intet
jordmenneske har selvstændige tanker. De fleste
mennesker, der er involveret i disse militære operationer,
har afskærmet adgang til begrænsede mængder
information og mener, at disse militære øvelser er
nødvendige for at beskytte vores nationale sikkerhed
mod udefrakommende terrortrusler på overfladen.

Kontrollørerne manipulerer det menneskelige militær på
jorden til at teste deres off planet-teknologi og
softwareforbindelser gennem en række planlagte
militære træningsprogrammer, der er sat op til at
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sekvensere kommunikationsforbindelsesprocessen ved at
køre signaler på specifikke koordinatsteder i gitteret.
Disse signaler opretter kommunikationsforbindelser på
jordnettet, som kan udløses på afstand. Krigsspillene
bruges til at teste implementeringen af Brain Mapping-
software, der er forbundet med programmer for kunstig
intelligens, som linker til deres kontrolcenter og satellitter
uden for planeten. Denne proces er i sidste ende designet
til at forbinde nervebanerne i folks hjerner og i planetens
krop, så de indgår i større neurale net, der så forbindes til
den større kunstige intelligenshjerne, som findes i et
kontrolcenter uden for planeten.

Dette er i virkeligheden det næste niveau af avanceret
teknologi fra rumvæsner uden for planeten, som NAA
bruger til at implementere fuldskala Mind Control over
jordens befolkning. Denne teknologi kan genskabe og
replikere bevidsthedsprojektioner lavet gennem
hjernekortlægningshologrammer, som de kan bruge
uden for og på planeten til at forbinde menneskerne
på jorden med softwareprogrammer til kunstig
intelligens. Det, de satser på, er, at mennesket ikke kan
fortælle, hvilke tanker, hologrammer eller projektioner der
bliver kunstigt genereret i deres eget sind, mens de er i en
krop, eller når de forlader deres krop. De fleste mennesker
er uvidende om NAA på planeten og er ikke parate til at
se forskel på, hvad der genereres organisk i feltet, og
hvad der skabes kunstigt som en holografisk indsættelse i
deres sind under softwaresimulering.

Systemerne med kunstig intelligens bliver integreret i
centraliseret hardware og operativsystemer uden for
planeten, som er fuldstændig kontrolleret af NAA. På
nuværende tidspunkt ser det ud til, at det meste af det
menneskelige militær ikke er klar over, at disse
sammenkoblinger har fundet sted. Disse militariserede
arkontiske målretningsstrategier bliver implementeret nu
for at modvirke den bevidsthedsforbedring, der naturligt
finder sted. Vores nuværende potentiale for rigelig fri
energi, bevidsthedsteknologi og lige adgang til viden
for alle jordiske indbyggere er blot nogle få
eksempler. De ønsker ikke, at jordens indbyggere
skal have fri og uafhængig tænkning. Det er det,
kontrollørerne og magteliten frygter mest: at miste
kontrollen over forbrugsmodelleringen,
gældsslaveriet og deres jerngreb om de skjulte
billioner af valuta, der kontrolleres og kanaliseres
gennem deres bankkartel.

Historiske tidslinjeudløsere

De historiske tidslinjeudløsende begivenheder i den
galaktiske historie er direkte manipuleret og

sammenkoblet med de falske tidslinjer og historier, der
genereres af AI-versionen af tidslinjer skrevet til 3D-
virkeligheden. Alle krige på jorden er direkte forbundet
med de galaktiske historiske tidslinjer, såsom Lyran-
krigene, og disse akkumulerede krigshistorier er det, der
driver 911-tidslinjerne, som kontrollørerne bruger på
jorden i dag. 911-tidslinjen er også kendt som
tankestyringsprogrammet Armageddon Software, hvor
biologiske krigsvåben bruges på Jorden til at undertrykke
og kontrollere den menneskelige bevidsthed ved at
udbrede kunstigt genererede falske tidslinjer for 3D-
virkeligheden.

Dette er en psyko-spirituel krigsførelsesstrategi,
som Negative Aliens bruger mod menneskeheden
ved at promovere deres False Alien God-religioner
og bruge sataniske rituelle misbrugsmetoder til
gentagne gange at slavebinde, dræbe og torturere
mennesker gennem del-og-hersk-metoder. De
fremmer konditionering for dødskulturen, religiøs vold,
militariseret kontrol, krigsøkonomi og forskellige Soft kill-
metoder, der bruges til befolkningskontrol og genetisk
modifikation. Armageddon-softwaren drives af og
aktiveres gennem Crucifixion-implantaterne, der suger
livsenergi fra den kollektive bevidsthed, og som er
holografiske indsatser, der er indlejret i planetens og
menneskets krop. Armageddon-softwaren er et
tankekontrolprogram, der udsendes for at terrorisere
menneskeheden ved at gennemtvinge en militarisering af
planeten Jorden. Dette udføres gennem militær grå alien-
teknologi og den fortsatte udvikling af den skjulte
underjordiske og rumvæsen-teknologiske krigsmaskine-
dagsorden. Denne AI-tidslinje er blevet skabt ud fra de
traumer, der er registreret i den kollektive menneskelige
bevidstheds underbevidsthed. Det oprindelige frø til
dette kollektive traume er baseret på de skjulte
historiske tidslinjeudløsere for den negative alien-
invasion og de galaktiske krige, som vi alle har været
involveret i, men ikke kan huske, fordi vores
hukommelse blev slettet.

Johannes’ Åbenbaring 9:11

I Åbenbaringen 9:11, og bemærk venligst tidskoden såvel
som talkoden 911, beskrives Abbadon som Ødelæggeren,
Afgrundens Engel, Kongen af Græshoppeplagen, der
ligner heste med kronede menneskeansigter, kvindehår,
løvetænder, vinger, brystplader af jern og en hale med en
skorpions brod, der piner i fem måneder enhver, der ikke
har Guds Segl på sin pande. Det er tydeligt, at dette er en
dæmon, en falden gud eller en sort stjerne, som er direkte
forbundet med at sætte strøm til Armageddon-softwaren



gennem Yahweh-matrixen.
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Vaccinationer er en medicinsk behandling i form af en
indsprøjtning med det formål at øge immuniteten, der
skal gives til et ellers sundt individ. Mange mennesker er
ved at vågne op til de uetiske handlinger fra den
medicinske-pharma-CDC korporatokratiske
korruptionsring, der tvinger mange vaccinationsdoser i
uprøvede kombinationer til at blive administreret til
sunde babyer og børn. Mange af disse kontroversielle
love, der forsøger at gennemtvinge vaccinationer,
overtræder det meget klare sprog i afsnittet om
informeret samtykke i AMA’s Code of Medical Ethics.
Informeret samtykke er direkte relateret til at bevare et
menneskes ret til at eje sig selv, autonomi og
forebyggelse af misbrug. Tvangsvaccination er designet
til at ødelægge de love, der beskytter informeret
samtykke og medicinsk frihed, og alle mennesker bør
være opmærksomme på dette angreb mod vores
menneskerettigheder og vores krop. Disse handlinger har
til formål at føre menneskeheden tilbage til Anden
Verdenskrigs tidslinje i Black Sun Agenda, hvor eugenik,
gasning af uønskede borgere og andre forbrydelser mod
menneskeheden var helt lovlige og blev håndhævet af
fascistiske nationer, der søgte verdensherredømme med
støtte fra NAA.

Forskellige vacciner indeholder forskellige ingredienser,
der kan omfatte laboratorieforandrede levende eller
inaktiverede vira og bakterier, kemikalier, metaller,
proteiner, antibiotika og DNA og RNA fra mennesker, dyr
og insekter. Individuelle reaktioner på vaccinationer er
baseret på det svage genetiske link i personen, men
bivirkninger kan altid kædes direkte sammen med skade
på bio-neurologien fra introduktionen af neurotoksiner i
blodbanen. Hver persons unikke genetiske
sammensætning vil reagere på neurotoksinen med
forskellige fysiske symptomer, der kan klassificeres i en
række kliniske sygdomme, men angrebet mod hjernen,
CNS, DNA og mitokondrier er tydeligt. Vaccinationer har
tendens til at kombinere flere metaller i spormængder,
som aluminium og kviksølv, hvilket eksponentielt øger
deres giftige virkning til at skade neuroner og producere
hjernedysfunktioner. Det er ikke underligt, at alderen for
tidlig demens bliver ved med at falde, mens Alzheimers er
i hastig vækst i befolkningen. Når bio-neurologien er
beskadiget, er det sværere for den pågældende person at
legemliggøre sin sjæl eller spirituelle krop, fordi kroppen
afviser resonansfrekvensen fra deres højere selv.

Derudover dyrkes levende virusvacciner på forskellige
menneske- og dyreceller indsamlet fra aborteret
fostervæv, aber, køer, kyllinger, hunde, mus og andre dyr.
Den måde, mange vacciner produceres på, er gennem
viruskontaminering på tværs af arter. Når fremmed DNA
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injiceres i et menneske, er kroppens immunrespons at
angribe det fremmede DNA. Når det fremmede dyre-
DNA binder sig til menneskecellerne, vil immunforsvaret
også angribe sine egne celler. Indsprøjtning af disse spor
af DNA fra flere arter i blodbanen forårsager også
problemer med DNA-signalering i kroppen, med den
menneskelige arts oprindelige DNA. Det er en forveksling
af det menneskelige DNA-sprog, som er designet til at
forvirre kommunikationen i cellerne. Menneskekroppen
kan ikke identificere det oprindelige DNA-signal, når det
bliver hybridiseret med flere arter, og dermed kan cellerne
ikke genkende frekvensresonanserne fra deres sande
DNA-forældre.

Dette er et andet niveau af NAA, der introducerer
indsprøjtning af dyre-DNA i blodbanen for genetisk at
mutere den menneskelige befolkning til at blive mere
dyrisk over tid. Dette er en form for forsætlig genetisk
modifikation og tvungen hybridisering med flere
dyrearter for at nedbryde det menneskelige DNA.
Desværre er masserne udsat for videnskabelig svindel,
mediedækning og en massiv sammensværgelse, indtil en
Full Disclosure Event afslører CDC’s sande design. CDC er
støttet af NAA helt i toppen og konstruerede
børnevaccinationsplanen, baseret på det faktum, at der i
slutningen af 1980’erne blev født mange flere Indigo- og
Krystalbørn på jorden.

Det er sjæle fra stjernerne, væsener, der frivilligt hjalp
planeten Jorden med at bevæge sig ind i en højere
bevidsthed under opstigningscyklussen. Som følge heraf
kunne det kombinerede angreb af disse vaccinationer på
nogle af disse meget følsomme og gamle sjæle i små
babykroppe være destruktivt til ødelæggende for deres
bio-neurologi og bevidsthed. Dette er hensigten og
årsagen til CDC’s aggressive vaccinationskampagne, der
øgede dosisskemaet på samme tid, som Indigoerne
dukkede op i massevis.

Som et omsorgsfuldt menneske, der bekymrer sig
om jordens børn og menneskehedens fremtid, bør vi
alle lave vores egen research og være
opmærksomme på, hvem der drager fordel af de
oplysninger, vi læser om disse emner. I det mindste
bør vi følge pengene og spørge, hvad det er for en
person, der kan sove trygt om natten med sin store
bankkonto, velvidende at han eller hun begår denne
forbrydelse mod børn?

Interessen for at injicere spor af animalsk DNA og kendte
neurotoksiner blandet med bakterier og virus i børns
blodbaner er ikke til gavn for menneskers sundhed.

Tvangsvaccination

Tvangsvaccination er designet til at ødelægge de love, der
beskytter informeret samtykke og medicinsk frihed, og
alle mennesker bør være opmærksomme på dette angreb
mod vores menneskerettigheder og vores kropslige
sundhed.

Psykopatiske vaccinationer

For nylig har der været mediespin, der fremmer
sygdomsprogrammering gennem aggressiv skabelse af
frygt og skubber på for at legalisere tvungne
vaccinationer af børn.

(Se Psykologiske operationer og mediemanipulation).

Mange artikler er for nylig blevet bragt i nyhederne af
læger, der opfordrer dig til at vaccinere, med en række
PR-budskaber, der opfordrer folk til at overlade deres
helbred til det professionelle medicinske system. Dette
indebærer, at personen ikke har nogen intelligens (er
dum) med hensyn til at styre sit eget helbred og sin egen
krop, og at man giver sin magt fuldt ud til de mennesker,
der tjener flere milliarder i indtægter fra lægemiddel- og
lægesystemet.

Hvem med sund fornuft kan virkelig tro på, at disse
medicinalfirmaer har din families sundhed og
velbefindende som deres prioritet? Dette er et perfekt
eksempel på psyko-spirituel krigsførelse (tankekontrol)
mod offentligheden for at skabe panik omkring den
medicinske dagsorden om at ordinere så mange
lægemidler og vaccinationer som muligt, uden at folk
stiller spørgsmålstegn ved eller udfører due diligence
på, hvad de bliver injiceret med eller sluger. Spørgsmålet
er i virkeligheden, hvem der drager fordel af denne
propaganda, og hvorfor de presser vaccinationer og
reklamer for “venlige læger, du kan stole på” så hårdt i
medierne nu?

Vi har alle set de mange tv-reklamer for lægemidler, der
gentager sætningen “Spørg din læge” om, hvilket
lægemiddel der kan være det rigtige for dig eller din
familie. De store medicinalfirmaer investerer masser af
reklamepenge i at presse deres lægemidler ned over
hovedet på offentligheden. De er egentlig ligeglade med,
om det virker eller ej, de vil bare have forbrugerne. Fra
Verdenssundhedsorganisationens (WHO) hjemmeside:

“Det globale marked for lægemidler er 300 milliarder
dollars værd om året, et tal, der forventes at stige til
400 milliarder dollars inden for tre år.

De 10 største medicinalfirmaer kontrollerer over en
tredjedel af dette marked, flere med et salg på mere end
10 milliarder dollars om året og profitmargener på
omkring 30%. Seks er baseret i USA og fire i Europa. Det
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forudses, at Nord- og Sydamerika, Europa og Japan
fortsat vil stå for hele 85% af det globale
lægemiddelmarked langt ind i det 21. århundrede.
Virksomhederne bruger i øjeblikket en tredjedel af alle
salgsindtægter på at markedsføre deres produkter – cirka
dobbelt så meget som de bruger på forskning og
udvikling.

Som et resultat af dette pres for at opretholde salget er
der nu, med WHO’s ord, “en iboende interessekonflikt
mellem producenternes legitime forretningsmål og
udbydernes og offentlighedens sociale, medicinske og
økonomiske behov for at vælge og bruge lægemidler på
den mest rationelle måde”. Det gælder især, hvor
medicinalfirmaerne er den vigtigste kilde til information
om, hvilke produkter der er mest effektive.

Selv i Storbritannien, hvor lægestanden modtager mere
uafhængig, offentligt finansieret information end i mange
andre lande, er medicinalvirksomhedernes
reklameudgifter 50 gange større end udgifterne til
offentlig information om sundhed.”

Det er helt åbenlyst, at der er en massiv interessekonflikt
mellem befolkningens sundhed og velvære og de
milliarder af dollars, som medicinalvirksomhederne tjener.

Ingen fornuftig person kan afvise dette, det er fakta.
Glade lægemiddelreklamer med smilende, betalte
skuespillere, der skjuler, at de følger pengesporet, er blot
en af de dagsordener, der arbejder på at stikke folk blår i
øjnene. Vi taler ikke engang om de uhyggelige niveauer af
NAA’s racehygiejniske program, som faktisk står bag
denne vaccine- og lægemiddeldagsorden. Det handler
bare om almindelig sund fornuft og om at følge pengene
for at se, hvem der faktisk bliver betalt for at føre denne
dagsorden ud i livet.

Typiske ingredienser i vacciner

Lad os se på nogle af vaccinens ingredienser. Forskellige
vacciner indeholder forskellige ingredienser, der kan
omfatte laboratorieforandrede levende eller inaktiverede
vira og bakterier, kemikalier, metaller, proteiner,
antibiotika og DNA og RNA fra mennesker, dyr og
insekter.

Vacciner indeholder typisk mange af de følgende
fyldstoffer:

aluminiumhydroxid * aluminiumfosfat * ammoniumsulfat
* amphotericin B * animalsk væv: svineblod, hesteblod,
kaninhjerne, * hundenyre, abenyre, * kyllingeembryo,
hønseæg, andeæg * kalveserum (bovint) *
betapropiolacton * føtalt bovint serum * formaldehyd *
formalin * gelatine * glycerol * humane diploide celler

(stammer fra aborteret humant fostervæv) * hydrolyseret
gelatine * kviksølvthimerosol (thimerosal, Merthiolate(r))
* mononatriumglutamat (MSG) * neomycin *
neomycinsulfat * phenolrød indikator * phenoxyethanol
(frostvæske) * kaliumdiphosphat * kaliummonophosphat
* polymyxin B * polysorbat 20 * polysorbat 80 * porcin
(gris) pancreashydrolysat af kasein * resterende MRC5-
proteiner * sorbitol * tri(n)butylphosphat, * VERO-celler,
en kontinuerlig linje af abenyreceller, og * vasket rødt
blod fra får.

Sund fornuft og en tænkende hjerne vil tydeligt
fortælle folk/forældre, at de fleste af disse
ingredienser ikke er sikre (og i det mindste
tvivlsomme) til indsprøjtning i kroppen, for slet ikke
at tale om den vaccinedosisplan, der foreslås for
babyer og børn. Er der virkelig nogen, der ønsker at få
disse kemikalier, dyre- og insekt-DNA sprøjtet direkte ind
i blodbanen?

Den utrolige statistik fra National Vaccine Information
Center siger, at i 1990 blev 1 ud af 555 børn diagnosticeret
med autisme. I 2013 blev 1 ud af 50 børn diagnosticeret
med autisme.

Det nylige udbrud af mæslinger i Disneyland blev
startskuddet til at hoppe med på vaccinationsvognen, og
medierne har udnyttet det til fulde for at få skræmte
forældre og folk til at løbe til deres lokale apotek eller
læge for at blive vaccineret. Lige nu forsøger Californiens
lovgivere at få vedtaget et lovforslag, der fjerner
undtagelser fra at vaccinere børn, hvilket betyder, at de
forsøger at fjerne forældrenes ret til ikke at vaccinere
deres barn. Dette er blot et par af de mange
mediehistorier, der fremstiller de forældre, der vælger
ikke at vaccinere deres børn, som ansvarlige for at slå
andre ihjel ved at udsætte andre børn for dødsrisiko. Det
er et spil, hvor man skyder skylden på ofre og ofre og
forsøger at skabe splittelse og herredømme mellem
forældre til vaccinerede og ikke-vaccinerede børn. Når
forældre er bange for, at deres ikke-vaccinerede barn vil
blive udstødt og miste sine (vaccinerede) venner i skolen
på grund af vrede forældre og lærere – vil de så falde for
presset om at vaccinere? Denne psykologiske
krigsførelsestaktik er foragtelig.

Det er vigtigt ikke at “hoppe på vognen” med en
konspirationsretorik i hver eneste sag, men at
indsamle disse oplysninger og studere dem med
sund fornuft og objektivitet.

Se på, hvem der siger ordene, hvem de repræsenterer, og
hvorfor de siger det.



Hvorfor skubbes der på nu?

Hvem drager virkelig fordel af det, og hvor mange penge
ligger der bag?

Det triste er, at mange læger og mennesker tror, at
vaccinationer og medicin er en god ting, uden at være klar
over den større dagsorden, der går ud på helt at frakoble
det menneskelige nervesystem fra at aktivere åndelige
funktioner i den fysiske krop. Det er svært at observere
den fremmede maskine på arbejde, men jeg føler, at det
er positivt for os at se dette maskineri og observere dets
dagsorden, mens det sker.

Husk, at du kan lære mere fra National Vaccine
Information Center ved at besøge: www.nvic.org

Informeret samtykke i AMA’s etik

En obligatorisk vaccinationspolitik – tvungen vaccination
af uvillige modtagere – er pr. definition et medicinsk
indgreb, der udføres uden samtykke fra patienten eller
patientens forældre. Dette er i direkte modstrid med det
meget klare sprog i afsnittet om informeret samtykke i
AMA’s kodeks for medicinsk etik, som siger: “Patienten
bør selv træffe beslutning om behandling…”. Informeret
samtykke er en grundlæggende politik i både etik og
lovgivning, som læger skal respektere, medmindre
patienten er bevidstløs eller på anden måde ude af stand
til at give samtykke, og skade som følge af manglende
behandling er overhængende.”

Farmaceutisk immunitet mod retssager

Forældre kan ikke sagsøge medicinalfirmaer, når vacciner
forårsager skade, siger højesteret. En føderal lov giver
medicinalfirmaer immunitet mod visse retssager om
skader eller dødsfald i forbindelse med vacciner,
bekræftede USA’s højesteret tirsdag. 6 mod 2 sagde, at
Russell og Robalee Bruesewitz’ retssag var præempteret
under National Childhood Vaccine Injury Act fra 1986.
Loven giver medicinalfirmaer immunitet mod visse
retssager om skader eller dødsfald i forbindelse med
vaccinationer.”Vi mener, at National Childhood Vaccine
Injury Act er til hinder for alle krav om konstruktionsfejl
mod vaccineproducenter fra sagsøgere, der søger
erstatning for skader eller dødsfald forårsaget af
vaccinebivirkninger,” skrev dommer Antonin Scalia i
flertalsafgørelsen.

Hvorfor er medicinalvirksomheder hævet over loven?

Hvorfor er de konstant fritaget for enhver forseelse?

Det, vi ser på her, er foranstaltninger, der er indført for at
beskytte medicinalfirmaer fuldstændigt. Et andet godt
eksempel er The National Childhood Vaccine Injury Act.

I midten af 1970’erne var der et øget fokus på personlig
sundhed, og derfor blev flere mennesker bekymrede for
vaccinesikkerheden. Flere retssager blev anlagt mod
vaccineproducenter og sundhedsudbydere af folk, der
mente, at de var blevet skadet af vacciner, og beviserne,
der blev fremlagt i retten, var gode nok til at vinde.

Som et resultat blev denne lov udviklet for at beskytte
enhver farmaceutisk virksomhed, læge eller lægeforening
mod enhver “fejl”. Det handler ikke om at pege fingre, for
mange mennesker tror virkelig, at alle vacciner er fine at
injicere i nogen. I stedet for at sagsøge
vaccineproducenten direkte, skal forældrene gennemgå
komplekse retssager, hvor de beder regeringen om at
indrømme, at vaccinen var ansvarlig for deres barns skade
og beder om kompensation for barnets pleje.

Medicinalvirksomheder er fritaget for at deltage i disse
sager, og det er skatteyderne, der betaler for alle de
vaccinerelaterede skader, som der har været mange af.

Nedenfor er en god video, der forklarer processen i
detaljer. Du kan lære mere om det her.

Lommekort til meddelelse om manglende samtykke
(NoA)

I lyset af den aktuelle kampagne har nogle mennesker et
4X6 NOTICE of non-consent-lommekort i tilfælde af, at
ansatte i vores korporative regering forsøger at kræve, at
de accepterer en vaccine eller insisterer på, at de flytter til
et isolationscenter. Der er ingen garanti for, at lovens
håndhævere anerkender denne meddelelse, men uden
den – i vores nuværende system – er det ikke sikkert, at
det bliver registreret, at samtykke er blevet nægtet. For
mere information gå til:

Vigtig læsning og visning

Disse læger har afsløret den perverterede videnskab i Big
Pharmas “undersøgelser”, FDA’s
skødehundegodkendelser og CDC’s
propagandakampagne til fremme af USA’s og Europa’s
uanstændigt profitable, immuntoksiske og neurotoksiske
vaccinationsprogram som værende dybt fejlbehæftet.

Vigtig læsning og visning for enhver upartisk
person, der virkelig søger efter sandheden om
vacciner

• Dr. Russell Blaylocks video, “Vaccines & Brain
Development” kan findes på
https://www.youtube.com/watch?v=JjVR12DZ2oI.
Blaylocks evaluering af den skandaløse og ulovlige
Simpsonwood-konference kan findes på:
http://www.whale.to/a/blaylock.html.
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• Dr. Kenneth Stoller, MD – Video med titlen
“Autism, Vaccines, Mercury and the Culpability of
the American Academy of Pediatrics” –
https://www.youtube.com/watch?v=36_qz2beMaE

• Dr. Sherri Tenpenny, videoforedrag med titlen
“What the CDC documents say about vaccines” på:
https://www.youtube.com
/watch?v=M1VwVBmx0Ng. Dette er den mest
grundige afsløring af den perverterede videnskab
bag USA’s vaccinationsprogram. Det er forståeligt
for lægfolk såvel som medicinske fagfolk.

• Dr. Suzanne Humphries: Videopræsentation på:
https://www.youtube.com/watch?v=SFQQOv-
Oi6U Artikel på: http://www.vaccinationcouncil.org
/2013/11/12/vaccines-a-peek-beneath-the-hood-by-
roman-bystrianyk-and-suzanne-humphries-md/

• Dr. Gary Null, videodokumentar “Vaccine Nation”.
(Se trailer på http://www.vaccinenation.net/-)

• Richard Gale, medforfatter (sammen med Gary
Null) til oversigtsartiklen “Vaccine McCarthyism”;
offentliggjort på http://www.globalresearch.ca
/vaccine-mccarthyism-what-if-the-vaccine-
paradigm-itself-is-deliberately-flawed/5427768

• Dr. Andrew Wakefield – videoer af denne tragiske
vaccine/autisme-forsker, som fejlagtigt blev
bagvasket og svinet til af BigPharma (især
GlaxoSmithKline, den britiske medicinalgigant og
producent af MFR-vaccinen – og andre pro-vaccine
profitmagere). https://www.youtube.com
/watch?v=q62DcaNs_ Et andet foredrag findes på:
https://www.youtube.com/watch?v=Ra0QtTUuFIc

• Dr. Meyer Eisenstein afliver myten om “36.000
influenzadødsfald om året” –
https://www.youtube.com
/watch?v=Z_HyPezYzmw. (Dr. Eisensteins Home
First Clinic i Chicago-området tvinger ikke sine
patienter til at lade sig vaccinere, og han har haft
NUL autismepatienter og meget få kronisk syge
patienter blandt dem, han har hjulpet gennem flere
årtier).

• Dr. David Ayoub skrev en artikel om farerne ved at
give kviksølvholdige influenzavacciner til gravide
kvinder (og derfor til deres meget sårbare ufødte
babyers hjerner og kroppe)
http://www.vaccinationcouncil.org/2009/05
/22/pregnancy-and-the-myth-of-influenza-
vaccination-is-it-safe-is-it-effective-is-it-
necessary/

• Dr. Mark Geier Video om vaccineindustriens farlige
pseudovidenskab og den deraf følgende forsætlige

uvidenhed hos lægerne om farerne ved og
manglen på bevis for de fleste vacciners
effektivitet….

• Dr Joseph Mercola Video lecture on Influenza and
Vit D prevention” – https://www.youtube.com
/watch?v=ml4M8Kjg8SI* Fra NaturalNews.org:
Video: “Hvilke giftige kemikalier er der i vacciner?”
https://www.youtube.com
/watch?v=3AgKBVaPKWo

Autisme-epidemien

Autismeepidemien begyndte i 1988 og menes at være
forårsaget af miljøfaktorer –
http://www.huffingtonpost.com/david-kirby/autism-
vaccine-epa-study_b_548837.html

10 vaccinationer til spædbørn op til 15 måneders alderen
var normen tilbage i 1986, hvor forekomsten af autisme
var 1/10.000. Det var lige før Ronald Reagans National
Childhood Vaccine Injury Act fra 1986, som fritog en flok
meget lettede Big Pharma-selskaber for ansvar for
vaccineskader eller dødsfald. Mellem 1988 og 1996 blev
følgende vacciner ivrigt føjet til CDC-skemaet for børn i
de første 15 måneder af livet, hvilket fordoblede og
tredoblede de neurotoksiske ingredienser. Uden noget
medicinsk-juridisk ansvar, der holdt dem tilbage, så
vaccineproducenterne enorme økonomiske muligheder
for at sende vaccinerne hurtigt gennem den føderale
“vagthund/lapdog”, FDA. Hver ekstra vaccine øgede den
giftige byrde på alle babyer til et uholdbart niveau, og
epidemierne af autisme og kroniske sygdomme begyndte
for alvor.

• HiB – Forbedret konjugeret Hib-vaccine godkendt i
december 1987, og enkeltdosis tilføjet til
børneprogrammet i 1988.* DTaP – Ekstra dosis i en
yngre alder tilføjet omkring 1990.

• HiB – Tre ekstra doser føjet til skemaet i 1991.
• Hep B – Tre doser – Føjet til skemaet for børn i

1992.
• Chicken Pox – Godkendt i 1995, tilføjet til skemaet i

1996.

Og i dag kræver CDC 36 vacciner inden 18-
månedersalderen, 68 vacciner indtil 12-årsalderen, og
antallet af autister, kroniske sygdomme og andre
neurodegenerative sygdomme er steget fra 1 ud af 10.000
til 1 ud af 88 amerikanske børn.

De skyldige kan ses i alle nyhedsudsendelser lige nu, hvor
de desperat forsøger at overbevise den letpåvirkelige
offentlighed om, at de er uskyldige i disse forbrydelser
mod menneskeheden, og også forsøger at overbevise



offentligheden om, at de vaccineskadede børn og familier
er idiotiske konspirationsteoretikere snarere end gode,
omsorgsfulde forældre, der ved, hvad der virkelig skete
med deres børn, og hvem der gjorde det mod dem. Vær
skeptisk over for de meningsdannere, der er på de
amoralske virksomheders side, som har gjort så meget
skade på Amerikas børn. Lav din egen research, begynd
med ovenstående internetlinks.

Dr. Kohls har brugt mange timer på at undersøge den
uanstændigt magtfulde og profitable farmaceutiske
industri og de mange falske påstande, som deres
lobbyister har fremsat. Han kender mange familier, hvis
liv er blevet ødelagt af vaccineskader, herunder regressiv
autisme, der utvetydigt begyndte med rutinemæssig
vaccination. Han praktiserede holistisk mental
sundhedspleje i det sidste årti af sin karriere. Han skriver
en ugentlig klumme for Reader Weekly, et alternativt
ugeblad, der udgives i Duluth, Minnesota, USA.

De sidste tre år af Dr. Kohls’ klummer er arkiveret på
http://duluthreader.com/articles/categories
/200_Duty_to_Warn.

Orkestrering af plandemien til den Great Reset

Intensiteten i denne fase af bifurkationen bringer mange
flere revner at se gennem facaden af mainstream bedrag,
da propagandisterne er desperate for at blæse frygtens
tågehorn gennem masserne for at holde dem

marcherende mod de ønskede mål for massefolkemord
udført af de ikke-menneskelige Controllers. Der er faktisk
områder, der udgør en højere risiko og endda er farlige
som nedstigende knudepunkter, og vi skal være
omhyggelige med at være opmærksomme på, hvor vores
indre ånd leder os hen. Den 7-7 blev der trukket en linje i
sandet mellem de spirituelle krigere for Christos og dem,
der tjener den antikristelige ånd, hvor runder af aggressiv
teknologisk krigsførelse er blevet rettet mod mange
spirituelle grupper, spirituelle fællesskaber og nyligt
opvågnede individer.

Det kan sammenlignes med den næste generation af
våben til asymmetrisk krigsførelse, hvor man bruger
overraskende bagholdsangreb rettet mod mange
forskellige grupper. Vi er vidne til endnu et niveau af
hemmelige højteknologiske våben med ekstremt lumske
tankekontroltaktikker sammen med den skræmmende
retorik, der bruges til at give mandat til indsprøjtning af
et biologisk våben. Dette er endnu et forhøjet niveau af
åndelig krigsførelse, som kan have alvorlige konsekvenser
for den mentale sundhed hos dem, der er fanget i dens
krydsild. Derfor er alle midler til åndelig opbygning
gennem bøn, meditation, indre studier og udvikling af en
lidenskabelig forbindelse med Gud og Cosmic Christos,
der guider dig i guddommelig tilpasning og guddommelig
placering, det bedste forsvar. Se Pestilens-programmet.


